= o W s d' =\
518]ﬂ]iﬂ%!ﬂﬂuﬂ'l‘iﬂﬂﬂmuﬂ‘i]‘gﬂuﬂﬂﬂﬂﬂ!ﬁﬂ

d' Y a - | o Y N a 1 a7
[HaIN N larNantiIa1i 4 2 U Annenu

Gl w.a. 2551-2552)

drunoruanu=NssUN1IsSaINIsliazg1
N5:Ns20d15151udy



AU

AINNIATY 85  asrAdewianssmiyqiRen wA. 2510 deuflunuidnia

7
[
= =

wezsmLyalRen ( aud 3 ) w.a. 2522 tiyaiAdn “enflunzidauaniueniudomiuenlai i

b

1 ar

U ¥
nmandmidadeendinlusgeinndng Wunat 2 1 Assderiu Winsdewluiudusni@dn® dnnam
ALNITNNNTEIMNTUAS N IARTIasauTIB NN THARLAT T Be N T vTe e dinan Ty

] v
Maadns lEFusasuangFueygnauel w.a. 2551 - 2552 wudnimzidauanfuaun

= = o = 1 o

taqiiu  #dlsuanvzatudiny Wuoan 2 1 Aesedu (T wA. 2551 - 2552 ) [quauiRu
o o o :; = L : ° e [ 1 = = o s o I 2 v
1,093 ANFU Autiunzidiausninis 1,093 ANFUAINATT AQRENANANNUNITYIRAINE12T9AY
-dl = ° e = i ar = dz 9 4=‘ =
HIVIVNEILEURITUENQNENIAN ATNNIATY 72 (5) WNWIEIITUYURE W.A. 2510 Faufiluwaimn
Tnanszsmityifen (1iuf 3) w.a. 2522 asiudliiglanan didin uasiinn JlH{ladnminaen
P = o o a a = < 9 ¥ e
udawsnfuen  gnen@niiu 6 weu il Huazfiesiulng AuNIRT 118 199AADY UAS
v
WM 120 233AA8d AAL ATneuAnienTIiNTaINTUATEn AelAdafnitydranimadieu
S o B - - : A VST e
AFueTignandnyiy emaunwsuniglsznaunisuasiasausanissinge Minacdiauvelfidlu
fayatlszneunts  mmaseu waznisandwnligniesmunguinesiely wnwudieianans
dsznisle  Tdsaudaliidnineuaniznssunisamnsuasamau iesiiunisuiladelilfon av

VRLINTTANEN

NANMUNRIUITELL
d1inen



asuny

nu1
Trydsremsvsidiausmsueuauilaquungnanian Feeana
° ar  as  af = & o
- fdusadnErresTe ey A - 1-22
- pdGemaaanzdeusnfuen - 23-31

o

- FELEENANTANTTAN - 33 - 48



w

U = o 55 =) =
¥ M Inzileumsveunuagiiungnanian 2 1

Q

(N.F1. 2551-2552)

FHINUMAVAIDNHIVDIFOHS U YAA

U



10

11

12

14

15

16

18

19

20

21

22

(-3 o ar
3 18u Uszinalya drim

1C 20/50 AVAGARD(9241 ANTISEPTIC
SURGICAL HAND SCRUB WITH
CHLORHEXIDINE GLUCONATE

4% W/W)

NFAUNW L1IMAST S11A, 1.
1F 64/50 SANOLIN
2F 44/50 SPECTABILIN
- « & o e
IN3m AANB5U AN 9NA, 1.

1C 96/49 RENOGEN 2000 UNITS/ML.

INJECTION

3 4 « 1 o a
insneasungin INA, U.

1A 1151/29 GRISEOFULVIN TABLETS

1A 1350/29 QUINIDINE SULFATE TABLET

1A 691/33 ESPAR

1A 26/34 FLUNOLONE CREAM

1A 361/34 ESPAR

1A 136/35 QUININE SULFATE 300 MG.
TABLETS

1A 241/36 FELINE

1A 104/38 DEXAMETHASONE TABLETS

1A 215/44 MYMIN C 50

1A 21/45 CYMETIN 200

1C 190/50 NASAL BUDESONIDE 100 MCG

1C 270/50 BECLO-ASMA

2C 59/44 BUTOSOL

inSnmasivhsain 40, ulssuindanssu

1A 418/46 OFLOX

uwnanlgainlaau (Uszindlve) 410, u.

1C 241/33 BACTROBAN

1C 276/47 VENTOLIN SYRUP (SUGAR - FREE)
1C 331/47 FRAXIPARINE FORTE

1C 260/50 NIQUITIN CQ 2 MG MINT

LOZENGE

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

unanlgazinladu (Usznalne) 41w,

2C 23/48 AUGMENTIN (457 MG/5ML

STRAWBERRY FLAVOURED)

- - 4 o ar
ABUALUULAR-WITH 9NA, 1.

1A 538/28 CEELAC TABLETS

aanlutudl $dm, v

1D 31/45 KMINLAB
1D 162/50 COM-OXY 20
1D 163/50 COM-OXY 50

ARHIN LWAARRA 91NA, 1.

1C 206/48 ZOLTEROL SR

1C 207/48 TRENLIN 400 MG SR TABLET

1C 209/48 ZOLTEROL SR

1C 79/50 BROWN & BURK CEFALEXIN
CAPSULES 250 MG

2C 61/50 TEGARACIL CAP

Al 4118, U, InFENTsH

1A 72/46 K.B. DUODE TABLETS

wauenn (Uszindlng) Sia, w.

1A 1368/29 FERMATE TABLETS
1A 58/30 PLOKON (TABLETS)
2A 741/30 TONOBION TABLETS

ANAUTINARDA, TSMULNATNTSH.
1A 1277/30 BISACODYL TABLETS
1asd ¥hiun 9nm, u.

1C 181/50 AMOXIKRESS

1C 226/50 RANIKRESS
uraihvhanghines (Uszindlne) $1im, u.
1C 189/49 TINTIN CREAM

1C 3/50 ADSEL-5




42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57T

58

59

-]

61

62

ungihvhiinganres (dsznalne) Sana, u.

1C 136/50 VANCOGEN (INJECTION 1 G)
1C 228/50 NEGAFLOX

2C 63/50 AMSUBAC 1000/500

2C 96/50 VERCLAV 600 MG

2C 97/50 AMSUBAC 2000/1000

o ar & o ar o &
IanuAy waua sanudu (Ina) 4m, u.

1C 196/50 VISINE (OPHTHALMIC SOL.
0.05%)

1C 200/50 BENADRYL (STERI-VIAL 50
MG/ML)

2C 56/50 ANUSOL (SUPPOSITORIES)

Aet.usAas 910, 1.
1F 1/40 WORMPELLETS LEVAMISOLE

1F 2/40 WORMPELLETS PYRANTEL

Ilawas ¥h3un, nan.

1C 304/47 PAMIDOL INJECTION 370 MG
1C 163/49 RAMICARD 2.5
1C 192/50 MYCEF-250

19.18.3 ¥ 9na, v
1C 41/48 HOCOG(TM) 2000

1C 43/48 HOCOG(TM) 10,000

WLty waud Wau yvslail () $11m, u.

1F 45/48 TYLOSIN PHOSPHATE 10%
PREMIX
1F 10/50 COLISTIN 10% PREMIX

= =3 o ar
WRSYLNFTUAY SN, U,

2A 579/30 DECAVIT

< o « a & & o ar
l‘l‘i‘l]ﬁllﬂnmﬂ AU-1and 9nNA, 1.

1F 80/20 HEPATOVAX
1F 148/29 PESTIFFA
1F 64/30 GESKYPUR

63

64

65

66

67

68

69

70

i

72

73

74

75

76

T

78

79

80

81

winlnadue au-18nd dia, u.

1F 10/35

1F 65/42

2F 67/35

GESKALONE GP 1

LIVE HOG CHOLERA VACCINE
"KITASATO"

BIVALENT CORYZA VACCINE
"KITASATO"

UAULTU-TURN 911A, 1.

1C 29/41

1C 271/50

EPREX (PREFILLED SYRINGE)

ORTHOCLONE OKT* 3

Tasua 4na, 1.

2F 21/33

NOVACOC FORTE

FULAUS AR MNTTH 1A, 1.

1F 56/34

ALFAMYCINE 10 %

FUIUNATNTTH SR (HTU), 1.

1A 379/34

1A 69/40
1A 572/40

1A 831/44

1C 91/50

ERYTRO (STEA) 250 MG.
CAPSULES

COCIDINE 200

OPERRA

NICLOSAMIDE TABLETS 500
MG

NIMODEX

THAT 1967 91A, 1.

1C 272/31

1C 35/44

SEDACORON 200 MG

TAMOXIFEN "EBEWE" 30 MG

LE23-NA1? 3NA, 1.

1C 51/31

2C 229/28

FUGEREL

PREVENON 28

41lns (Usznalna) S04, v,

1F 16/49

1F 50/50

1F 106/50

LINCOZAG
CEVAFUR

OXYZAG 200



82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

8T

98

99

101

102

aTu-Fuiasly (Uszinalve) $1ia, .

1C 164/30 DEPAKINE 500

Fluvhiu (Ina) s, u.

1A 247/34 DOCYTIN

1A 182/36 INDEXIL CAPSULES
1A 569/36 GRISEO-500

1A 166/50 SINOPERPHIN

1A 303/50 SINOXETINE

1A 335/50 SINOMYLINE

1A 463/50 SINOLEX-S

2A 246/33 TRIMOXIN

2A 56/35 TRIMOXIN D.S.
LIUYIUAL 910A, 1.

1F 85/50 SHAFIT FOWL POX
1F 87/50 SHAFIT ND-K

2F 53/50 SHAFIT ND/EDS/IB-K

P TR RTE
1C 36/41 ADDITIVA VITAMIN C KIWI
(EFFERVESCENT TABLETS)

1C 35/50 BORYUNG NIMODIPINE TABLET

30 MG

4 o« 4 o ar
anuas viun (Inguaud) 40m, u.

1C 43/50 FIVOFLU

Aaeaat UszinAlne)Anuaan $10m, u.

1C 106/49 VIVOTIF

7 - 1M 9N\, U

1F 3/49 ESTROPLAN INJECTION
1F 67/50 IMIDOX INJECTION
1F 79/50 GONABREED INJECTION

AT lgﬁ A AQ“"II’TF‘.'I.I. WemEEn

1A 482/38 AMPICILLIN-500 CAPSULE

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

115

116

117

118

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

136

137

138

ATIARA2 90 fin, 1. WmEe

1A 143/39 AMPICILLIN-250 CAPSULE
1A 148/39 MOXXO - 500 CAPSULE
1A 71/40 CLOXINO - 500 CAPSULE
1A 244/40 AMPNO - 500 CAPSULE
1A 402/42 FASMA

1A 897/42 VATACEPH 250

1A 908/42 KETOCON

1A 15/43 FELSTAR-T

1A 91/43 ARAX 25

1A 286/43 ULCINE (400)

1A 378/43 STAR V 400,000

1A 933/44 CLOXSTAR 500

1A 57/48 FATYNE SYRUP

1A 232/49 LORAPIL

1A 420/49 TABXICAM 10

1A 65/50 P-TEX

1A 81/50 CALGOLD 350

1A 95/50 BUNOCON

1A 123/50 TYPRA

1A 213/50 PARAHOF

1A 214/50 FLUOLAR CREAM

1A 371/50 ROXXO 300

1A 417/50 GLICLAZIM

1A 423/50 VISTAR - C 100

1A 445/50 INDOHIM

1A 499/50 DEXSTAR

1A 501/50 DEXSTAR

1A 529/50 SODAMINT TABLETS

1A 531/50 VISTAR C-500

1A 532/50 VISTAR C-1000

1A 533/50 STARTHROCIN CAPSULES
1A 535/50 CLOXACILLIN - 125 DRY SYRUP
1A 567/50 SPAS-STAR

1A 585/50 MOXSTAR

1A 586/50 MOXSTAR

1A 588/50 MOXSTAR

1A 589/50 KETOHIM SHAMPOO



140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

157

158

159

160

164

165

167

168

ASUAAANY S10A, 1. Waaneen

1D 14/44 FORTDOXY 15%
1D 296/46 PANACINTHRO
1D 365/46 AGRIDOXY 15%
1D 74/48 PAMOX 50

1D 84/48 V MOX 500

1D 148/48 ENMAC 2000

1D 29/49 AGRODOXY

1D 91/49 VETROMULIN 100
1D 102/50 VITA-MOX 50 POWDER
2A 146/41 COTRI-STAR
2A71/48 VIMENTIM 375

2A 46/50 FLUOLAR-N CREAM
2A 108/50 HIMTIFED

2A 124/50 HIMGESIC CREAM
2A 130/50 CAL D-STAR

2A 140/50 BIBECOM

2A 141/50 F.A.S.

2D 28/49 SURVIMQX-C 625
2D 31/49 ZENCLAV 625

2D 32/49 CLAMOVET 625
2D 34/49 CLAVET 625

o & & e a
ATAULANLIN 7NA, 1.

2F 18/41 STREPCIN LA
2F 21/42 STREPCIN
1F 35/46 GENESIS INJECTION

taavailadn S0A, U.

1A 2073/29 DEXAMETHASONE TABLETS
1A 2076/29 DEXAMETHASONE TABLETS
1A 7/50 PREDNISOLONE

-3 s ar o ar
nalnIFuT TANanE 9NRA, U

1C 127/48 ZELLI 10

o~ oo s <4 o ar
#.#.0%0 uaULRTINDTA(1969) A1NA, L.

1A 14/49(E) CEFUTE FORTE 250

169

170

: i

172

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

191

192

193

905N UALUBTINEA(1969) S1NA, 1.
2A 667/29 T.P. MEN HORMONE

COMPOUND

#.unu Whsan, wan.

1A 240/30 THO-HO-TABLET
1A 423/38 SAMIDE SUSPENSION
1A 1030/44 PIRAMID

#.1a.inllnaad (1979) 410A, 1.

1A 34/36 TOLOXIN

1A 194/38 TICLODIN

1A 503/46 AMIDARONE 200

2A 42/37 CO-TRIMOXAZOLE TABLETS
2A 63/38 CERA SOLUTION

#1895 Snm, u.
1A 282/38 ELASTAB

2A 79/39 ULCO

Ala.wum 9108, U

1A 477/44 BETARATE CREAM

1A 479/44 CANTICLOT

1A 958/44 CYPRADIN SYRUP

1A 960/44 CYPROHEPTADINE HCL
TABLETS

1A 970/44 SHORSULDIZINE

1A 976/44 ANTHELMIN SUSPENSION

1A 1005/44 DEXTROBROMIDE TABLETS

1A 1008/44 FERROUS SULPHATE TABLETS

1A 1010/44 BETALIN-12

1A 1013/44 SHOR' S MIDINE

1A 1014/44 DICHLOROPHEN TABLETS

1A 1015/44 HYDROZINE

1A 1016/44 SHOR'S RIBOMIN TABLETS (25
MG)

1A 1017/44 THIAMINE - 100

1A 1019/44 SHOR'S PARAMIN

1A 1041/44 METHOCARBAMOL TABLETS



196

197

198

202

203

204

205

206

207

208

209

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

el o _ ar
#.la.ua 4im, u.

1A 1081/44 SHOR'S DEFULVIN

1A 1144/44 SULPHAGUANIDINE TABLETS

1A 1145/44 THIAMINE HYDROCHLORIDE -
10 MG

1A 1148/44 CHLORAMIN SYRUP

1A 1150/44 BETALIN - 100

1A 67/45 PHENOLPHTHALEIN TABLETS

1A 68/45 B.P. RAMINE

1A 69/45 OTICIN

1A 377/45 DAVID PROVIDINE

1D 36/50 ENROF 10

1D 195/50 SCALF 500

1D 196/50 SVINES 500

1D 197/50 MOLYB 500

1D 198/50 TAMAFATE 500

2A 238/44 SHOR'S TONIC

2A 239/44 ANCHALEE CALAMINE LOTION

2A 241/44 MOXATRIM

2A 242/44 SHOR'S NEE PILLS

2A 243/44 SHOR'S DEXPIN SYRUP

2A 277/44 SHOR'S CALAMINE LOTION

2A 278/44 SHOR 'S RICIDIN -D COATED
TABLETS

2A 17/45 ALLER SYRUP

2A 18/45 RABERRY SYRUP

2A 19/45 SHOR VITAMIN

2A 21/45 KOOL VAPOUR RUB

maslu (Uszinalng) 41im, u.
2C 46/41 TERUFLEX BLOOD BAG CPD
InlAaasuas(lszinalng) 41a, u.

1C 130/49(NC) OPTIRAY 320

1C 29/50 CONRAY

Inaudnhiund@fida €nm, u.

1A 1/47(E) FENAZOX CAPSULES

225

226

227

228

234

235

236

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

neleagn Sria, u.

1C 37/35 MEPTIN TABLETS
1C 70/49 ARTEOPTIC 1%
2A 159/41 TOPD-1

2A 161/41 TOPD-3

fasighinganes, nan.

1A 1328/28 DEXTROMETHORPHAN

1A 2291/28 N.C.R. CAP

1A 2556/29 PREDNISOLONE TABLETS

1A 2640/29 PHENYLBUTAZONE TABLETS

1A 2679/29 DEXTROMETHORPHAN TABLETS

1A 259/30 PREDNISOLONE TABLETS

1A 264/30 CHLOROQUINE PHOSPHATE
TABLETS 250 MG.

1A 967/30 DEXAMETHASONE

1A 968/30 DEXAMETHASONE

Tav313m 1A, u.

F 46/41 VITACEN AD3E

falafvhisin e, v

1A 1094/44 J.V.B6

flawaran $nn,u.

1A 123/33 NEOPLAST-M

1A 1167/44 DOLORUB

1A 384/50 NEOPLAST ALCOHOL PAD

2A 66/33 NEOBUN

2A 73/35 NEOCAPSICUM

2A 106/38 MENTOPAS

2A 62/42 MAXIPLAST

filavhsu 9im, u.
1C 72/141 CIPROLET- 250
Tun WAt $nm,0.

1D 66/50 NOVAMECTIN 1%



249

250

253

254

255

256

258

259

260

261

262

264

265

266

267

268

276

278

279

280

Tua WAty 9ne.L.

1D 68/50 NOVATILIN 20

1D 139/50 NOVALISTIN 25 MIX
1D 147/50 MOXYOIL 15%

1D 148/50 V-MOXI 15%

1D 160/50 V-MUTILIN 20

1D 161/50 NOVAMUTIN 10% PREMIX
1D 184/50 V-COTIN 40 MIX

1D 185/50 V-COTIN 10 MIX

1D 202/50 V-TOLDINE

1D 203/50 STARFEDYNE 4%
2D 12/50 NOVAMEC-F

2D 19/50 STARMEC -C

2D 25/50 V-PENSTREP

2D 27/50 PROPENSTREP

Tuansaa (Usznalneg) 4100, u

1C 111/37 CATAFLAM 25.

1C 145/44 HAPILUX 20 MG

1C 204/44 TIRLOR 10MG

1C 166/45 CEFTRIAXONE "BIOCHEMIE" 500
MG

1C 167/45 CEFTRIAXONE SANDOZ(R) 1000
MG

1C 178/45 CEFUROXIME SANDOZ(R) 750 MG

1C 9/46 CEFAZOLIN "BIOCHEMIE" 1 G

1C 117/46 LISDENE 20 MG

1C 183/46 FELIM 5 MG

1C 184/46 FELIM 10 MG

1C 10/48 APRESOLINE 25

1F 97/40 LOPATOL(R) 500

1F 118/40 LOPATOL 100

1F 45/50 FASINEX 10%

2B 8/40 FAKTU(OINTMENT)

2C 33/44 SPERSADEXOLINE

2C 75/49 AMOKSIKLAV ORAL
SUSPENSION

2C 76/49 AMOKSIKLAV 600 MG.
INJECTIONS

283

284

288

289

290

292

293

295

296

297

298

299

300

Tunniia (Usznalna) 1m, u.

2C 98/49 AMOKSIKLAV FORTE ORAL
SUSPENSION

2F 15/46 HAEMO SHIELD 4

2F 7/49 PRATEL (TABLETS)

2F 25/50 ENDEX 19.5%

tnananudl uwaues ARFINAEA IR,

1A 7/47(E) POPSONE CREAM
1A 8/47(E) POPVATE GEL
1A 9/47 PHARMADYL

114 (lweyalagn), nan.
1A 1187/27 DIALIN
2A 97/27 RHINOPHEN - C ELIXIR

2A 164/31 NORACOLD TABLETS

f.us1 (Uszinalne) 410m, u.

1C 164/46 LIPOFUNDIN N 20%

= o d o ar
{ilad t@anuLas $1na, u.

1C 307/49 CALCITONIN SALMON IA
PHARM
1C 131/50 CIPOL-N

YAALAMEARL 911A, 1.

1A 810/42 LOMIDE

1D 2/34 SULFAQUINOXALINE POWDER
1D 239/47 MUTILIN

1D 240/47 MYCOTEC

o

ind Fina (Uszindlng) dria, u.

BOOTS CHEWABLE VITAMIN C
BLACKCURRANT FLAVOUR
TABLETS 500 MG

1C 284/46

dinmainidain 40m, u.
1D 59/30 SULFANOX

1D 60/30 SULFANOX SOLUBLE POWDER



302

303

304

305

306

307

311

312

313

314

315

316

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

332

333

334

a3s

336

& o« & e as
wnmaswisin [N, u.

1D 26/31 KAICIN-C

1D 21/35 BETAZOLE

1D 9/40 AUREOMYCIN * SOLUBLE
POWDER

1D 42/41 CETANOX

1D 57/41 RITHROGARD

1D 3/42 AM. 10

1D 25/43 CLOZINE 30

1D 267/46 QUINLODOX 10

1D 68/47 BACTOGUARD 10

1D 69/47 QUINLODOX 100

1D 73/47 ENRODOX 200

1D 74/47 QUINLODOX 200

1D 76/47 SENSE 200

1D 142/47 CEPOTINE

1D 143/47 CEZAMATE

1D 160/47 SULFAMAC

1D 161/47 SULFARICIN

1D 162/47 SULAGRO

1D 163/47 SULFAMYCIN

1D 164/47 METSULFA

1D 205/47 TETROXINE 500

1D 207/47 CLINOXY 500

1D 247/47 CEMENOX

1D 248/47 CELOCINE

1D 249/47 CECACINE

1D 119/48 COSITIN 6%

1D 209/48 TOTALIN 500

1D 9/49 MYDROCIN 600

1D 21/49 BIOCOLISTIN 40%

1D 23/49 ELISTIN 40%

1D 71/49 RESPITHROW

1D 73/49 FLOROBET 2.5%

1D 75/49 FEBENZIL

1D 100/49 MYCOQOTILIN 500

1D 111/49 ANTHAZOLE 15

1D 113/49 BETOXDAZOLE

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

= « & 0 o ar
wnnasnisin anm, 1.

1D 114/49 HELMLINCO

1D 142/49 OPTIMA 200

1D 143/49 PLASLOCIN 200

1D 144/49 SANALAN 200

1D 145/49 SPECICIN 200 4
1D 146/49 VEMBER 200

1D 153/49 LINCOVET 600

1D 154/49 OCNIL 600

1D 171/49 BISCOCIN 50%

1D 178/49 HAEMOXY 500

1D 179/49 KAPAMOX 500

1D 192/49 FLUBENMINTIC 50

1D 194/49 FLUBICIDE 500

1D 195/49 FLUBET 500

1D 196/49 FLUBENMINTIC 500

1D 221/49 NEOEX 20%

1D 226/49 FLOROBET 10%

1D 227/49 MYCOFLOX MIX 10%

1D 244/49 PNEUMOCOLIN 250

1D 245/49 T:LR-25

1D 246/49 ZACOCIL 25% SOLUTION

1D 247/49 SUNASIN 25% SOLUTION

1D 248/49 PLASMATIL 25% SOLUTION

1D 249/49 TILPHAR-25

1D 250/49 NEUMO 25% SOLUTION

1D 251/49 TILNIL 25% SOLUTION

1D 252/49 MICOPHARM 250 ;
1D 253/49 SUNASIN 20% PREMIX

1D 254/49 PLASMATIL 20% PREMIX -
1D 255/49 ZACOCIL 20% PREMIX .
1D 256/49 TILIMA 200

1D 260/49 PNEUMOCOLIN 200

1D 261/49 COSINAX 200 o
1D 262/49 TILNIL 20% PREMIX

1D 263/49 SIMIDA 200

1D 265/49 TOMICON 200 ¢
1D 266/49 NEUMO 20% PREMIX




374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

wivinadvhdin $0e, u.

1D 267/49
1D 269/49
1D 270/49
1D 271/49
1D 272/49
1D 274/49
1D 276/49
1D 277/49
1D 279/49
1D 280/49
1D 71/50
1D 109/50
1D 155/50
1D 156/50
1D 171/50
1D 173/50
1D 174/50
1F 46/28
1F 57/28
1F 137/29
1F 140/29
1F 22/30
1F 17/31
1F 48/31
1F 52/35
1F 54/35
1F 72/35
1F 2/37

1F 38/37

1F 39/39

1F 14/44
2D 20/47
oD 93/47
2D 4/49

2D 21/49

2D 22/49

BETRACIN 10
BIPRAMYCIN

BEPALIN 10%
BEPRALAN 10%
APRACOLIN 10
BETAMOX 500 PREMIX
BEPALIN 44.44% WSP
ABAMICIN 44 .44% WSP
APCELIN 44.44% WSP
BEPALAN 44.44% WSP
TRACHAMOX 200
MULINVET 10%
OLAMOX 500
SUI-A-MOX 500
PROLIUM 25% WS
AMPROCOC 25% WS
AMPROLIN 25% WS
OXYTETRA L.A. 20%
GENTA 50

TAD MEREK VAC

TAD GUMBORO VAC PRO INJ.

OXYTOCIN SYNTH
COMBISTRESS
DEXA 0.2
TALOVAC 102
TALOVAC 106
TALOVAC 103
AMPITRAS 20 %
TALOVAC 107 EDS.
CHLORTETRACYCLINE FEED
GRADE 15%
TALOVAC 105 ND

DION
BIOBACXIN
CALEN
RESPICON 480

TRIZINE S - 480

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

-3 4 ad kJ -
nnasnigin 40, u.

2D 43/49
2D 44/49
2F 78/29
2F 14/30
2F 90/30

2F 42/31

2F 46/31
2F 58/35
2F 75/35
2F 33/36

TRISULFAMIX 120
SULTHROPRIM 120
CO-TRIMOXAZOL
VITAMINE AD3 E
PENDISTREP L.A.

VITAMINS B-COMPLEX HEPATIS
EXTRACTUM
SULFATRIM 24 %

TALOVAC 302
TALOVAC 301
TALOVAC 204 ND/EDS

- ¢ = o LJ ar
wesanas awnalasd (Ina) 410k, u.

1C 117/36

MUCOSOLVAN (R) PL

= o ar
uwiinfirafizatuns (Uszinalna) 4104, u.

1C 202/44

1C 15/47

1C 379/47

1C 380/47

2C 37/43

2C 63/44

2C 12/46

2C 31/46

2C 33/46

METRONIDAZOLE INJECTION
USP RTU

HUMAN ALBUMIN 20% IMMUNO
FEIBATIM 4 IMMUNO 500 FEIBA
UNITS

FEIBATIM 4 IMMUNO 1000
FEIBA UNITS

5 % DEXTROSE AND 0.45 %
SODIUM CHLORIDE INJECTION
usp

DOPAMINE HYDROCHLORIDE
AND 5% DEXTROSE INJECTION
USP

PRIMENE 10%

DIANEAL LOW CALCIUM(2.5%
MEQ/L)PERITONEAL DIALYSIS
SOLUTION WITH 1.5 %
DEXTROSE

DIANEAL LOW CALCIUM(2.5
MEQ/L)PERITONEAL DIALYSIS
SOLUTION WITH 4.25 %
DEXTROSE



uwindirafizasuns (Usznalng) 40, u. 1uled@fa 41na, u.

430 2C 35/46 DIANEAL PD-2 PERITONEAL 457 1C 283/50 CO-AMOXICLAV BIOEQ
DIALYSIS SOLUTION WITH 2.5% PHARMA 1200 MG L.V.
DEXTROSE
431 2C 36/46 DIANEAL PD-2 PERITONEAL g s, .
DIALYSIS SOLUTION WiTH 458 2A525/31 muhlensude 11 /i grs 2
4.25% DEXTROSE
e i wiliHa wasuri(inauaun)sine, u.
459 1C 176/49 BUDIAIR
Tueadlng 410m, u.
460 1C 287/49 TENOCARD
A iengieel RS 461 1C 289/49 TENOCARD - 50
434 1C92/50 PROGYNON DEPOT il sice sk IO R ERERZED
435 1C93/50 NORPLANT CAPSULES
436 1C 104/50 PRIMOLUT N 463 1C 135/50 INFUSAN-NS
437 1C 105/50 PROGYNOVA 2MG. 464 1C175/50 CYCORTIDE 200 CYCLOCAPS
438 1C 109/50 ANGIOGRAFIN 465 2C 10/47 FLEET ENEMA
439 1C 112/50 PROGYNOVA 1 MG 466 2C 50/50 INFUSAN-D5+1/2 NS
440 1C 114/50 PROLUTON (25 MG.) 467 2C51/50 INFUSAN-D5+1/4 NS
441 2C 10/48 CDR 468 2C 86/50 INFUSAN-RL
442 2C 16/50 GYNERA ED
443 2C 18/50 TRIQUILAR ED T@vhiu dim, u.
444 2C21/50 DIANE-35 469 1A 464/29 MYOMETHOL
445 2C 22/50 PRIMODIAN DEPOT 470 1A 352/34 ASTHMAFEN
445 2C27/50 MICROGEST ED 471 1A 223/44 SORCAL
447 2C 28/50 MICROGEST ED 472 1B 1/50 FELODIPINE SANDOZ 10 MG
448 2C 29/50 MICROGYNON 30 ED 473 1B 2/50 FELODIPINE SANDOZ 5 MG
449 2C31/50 GYNERA ED 474 1C 205/50 RECOMBINANT HUMAN
o BEAIED GYNERA ERYTHROPOIETIN INJECTION
(2,000 1U / VIAL)
475 1C 206/50 RECOMBINANT HUMAN
lulawia udnn3-dmids S0, .
ERYTHROPOIETIN INJECTION
451 1F 53/38 CHLORTET FG 150 e 006 R EAD)
452 1F 106/40 SALECOX 120 476 1C 245/50 NIMEGEN SOFT CAP
453 1F 12/46 IVERIPRA - | 477 2A13/36 RENASE TABLET
454 1F 37/46 MYPRAVAC AVIS 478 2A 104/44 MENTHOLATUM COLD CARE
479 2A61/50 AGSULFA-F
Tulauayl 4vim.u.
455 1A 213/47 CEFTRIAXONE SODIUM nauAafines Ussinalne, wau. Tsssnandansss
456 1A 163/50 CHALOCAINE JELLY 2% 480 1A 933/27 BRONCO - ASMO (SYRUP)

-10 -




481

482

483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

« o
wauniAlinaa UsznAlne, uau. Tssnuindanssy

1A 645/28 PROFENA SYRUP

1A 2064/30 BOMEXIN SYRUP

1A 63/35 DEXTROMETHORPHAN
TABLETS

1A 975/41 SQUIRE

1D 6/40 NEO - 250

1D 26/40 EN-10

2A 688/27 JACA SYRUP

2A 1022/27 DEKKA

2A 5/47(E) TRANKAL

2D 27/32 VETCIN +B12

WARNSUAL, Uan.

1A 660/27 CHLORPHENIRAMINE TABLETS
1A 1035/43 PHENYTIN
2A 354/29 PATAR SYRUP

NANaEWasIILTU 40m, U
1F 8/35 BIMOXYL LA

1F 22/35 TETROXY LA

e as

Rvtd “'
WIS INTAAY ITNA, U.

1F 73/44 EUVECTIN

w5 dwwane S10R, U

1A 235/50 SYNOVEE CAPSULE

WrSuuaua (1982) 1A, 1.

1C 444/40 BLASTOLEM 50 MG.
1C 446/40 TRIXILEM

1C 459/40 BLASTOLEM 10 MG
1C 12/49(NG)  ZYCEL 200

- o ar
vhinfuAuluuasTIAesd SnA, 1.

1A 562/38 SONARAX
1A 151/39 CENCODYL
1A 5/40 ZOMINI

-11 -

505

506

507

508

509

510

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

526

- a = o &
vhfunduALRLLBsIAETE S0A, U.

1A 1056/40 KENA

1A 364/41 KENA CREAM
1A 529/42 ASPIRIN 75
2A 90/38 PAZIDE

2A 107/38 NICLOSIN

vhigaavhiinganes, van.

2C 10/45 NEOAMIYU

wsTillad whnrea uas (Usznalne) 410k, u.

2C 93/50 CAPD/DPCA 11

wsigtigs adl (Insuaud) $nm, u.

1C 19/44 FRESOFOL 1%

1C 229/47 SODIUM CHLORIDE
INTRAVENOUS INFUSION B.P
0.9% WV

2C 57/44 KETOSTERIL TABLETS

2C 1/47 NEPHROSTERIL

2C 87/47 0.9% W/V SODIUM CHLORIDE &
5% W/ GLUCOSE
INTRAVENOUS INFUSION B.P.

2C 33/48 AMINOVEN 10%

Waise vhingAARd 910m, u.

1C 53/50 OCTOSTIM (INJECTION 15

UG/ML)

igas (Uszinalne) 410m, u.

1C 123/36 LINCOCIN TM 500 MG

1C 66/41 NICORETTE (R) (2MG)

1C 67/41 NICORETTE (4 MG)

1C 237/41 FARMORUBICIN (10 MG)

1C 246/41 FARMORUBICIN (50 MG)

1C 252/47 ACCUPRIL (TABLETS 5 MG)
1C 254/47 ACCUPRIL (TABLETS 20 MG)
1C 85/49(N) MACUGEN (0.3 MG SOLUTION

FOR INJECTION)



528

529

530

531

532

533

534

535

536

537

538

539

540

541

542

544

545

546

547

Tviga% (Uszinalne) {1nm, .

1C 15/50(NC)
1C 64/50
1C 69/50

1C 112/50(NC)

OLMETEC (TABLETS 10 MG)
PONSTAN (TABLETS 500 MG)
PONSTAN (CAPSULES 250 MG)

SUTENT (CAPSULES 12.5 MG)

1C 229/50 GLUCOTROL XL (TABLETS 10
MG)

1C 231/50 GLUCOTROL XL (TABLETS 5
MG)

2F 14/50 CLAVAMOX (250 MG TABLETS)

2F 15/50 CLAVAMOX (125 MG TABLETS)

2F 16/50 CLAVAMOX (DROPS)

Aloyhiand nan.

1C 957/29 VINCRISTINE SULFATE INJ. B.P

LNFTNTTHUATWAIUN 9NA, 1.

2A 286/30

2A 728/30

FECOL

DEFOMIL

o - &L o ar
\ndENssNATLSEENE 4nA, u.

1A 2460/28
1A 804/29
1A 848/29

1A 568/38

NAUSAMINE

PARATAB

BORAMYCIN PHOSPHATE
BORAFEN

AT WAL SINA, 1.

1A 857/32
1A 668/33
1A 28/34
1A 504/34
1A 646/34
1A 388/39
1A 466/39
1A 827/39
1A 1312/41
1A 569/42

1A 636/42

IWAMET-400
BROMXIN SYRUP
BROXOL

TERBU SYRUP
MASA BABY
SERACIN

BUTYL SYRUP

BRUFANOL - 200

CEDIUM
DUNCAN - 100
FISSIE - CAL

-12 -

554

555

556

560

561

562

563

564

565

566

567

568

569

570

572

573

574

579

580

581

582

583

585

T UAL S1NA, U.

1A 155/46
1A 331/49
2A 259/33
2A 13/34
2A93/34

2A 84/39

g Sna, U,
1C 147/48

1C 9/50

HOMET - 200

ZYREX

BACTA SUSPENSION
EWADYL

ACTIL

EWA

PLATINEX INJECTION 10 MG

PAMCL INJECTION

HAALWA SR,

1A 389/45
1A 263/46

1A 355/46
1A 93/48
1A 362/48
1A 496/48
1D 10/46
1D 11/46
1D 22/46
1D 46/46
1D 51/46
1D 52/46
1D 123/46
1D 124/46
1D 236/46
1D 237/46
1D 240/46
1D 249/46
1D 252/46
1D 273/46
1D 294/46
1D 235/47
1D 131/50

2A 161/46

stussnies aaldvraanues

ALUMINIUM HYDROXIDE
TABLETS
NYPPY

ACTRINO

ROXITHRO - 300
ZYRITINE

MODERN OXY 50%
MODERN OXY 20 %
MODERN ENRO 20%
MODERN ENRO 10 %
WINFLOX 10%
ENROMAC 10%

SKY 20% POWDER
ROFLOX - 20%
MODERNFLOX - 2.5
MODERNFLOX - 0.5
V - TIAMULIN
MODERN ENRO 10% POWDER
MODERN ENRO 20% POWDER
MODERN CHLORCIN
MULIN 10%
TIAMURATE

MC - SULFA

MEXY



586

587

588

589

590

592

593

594

595

596

597

598

599

600

601

602

603

604

605

606

607

609

610

612

613

614

fafLuA 91N,

2A 162/46 MEXY - N

2A 8/48(E) THROATSIL

2A 20/48 SIDAN

2A 175/48 TOSIL

2D 4/46 QUINOXTRIPRIM
2D 10/46 SULFA MARINE
2D 32/46 TRISULMET

2D 34/46 TMS - MIX

2D 42/46 TRIMETVET - 525
2D 5/47 M-TROLYTE

fianly, wanlssau

1A 1102/27 MIHEXINE ELIXIR

wiin laWlgudud $1dm, .

1A 531/36 TOCO 400

1A 14/46(E) CO-ENZYME Q10 50 MG
1A 11/48(E) V084

1B 46/41 NAT-C

2A 28/43 CALCIUM PLUS D

2A 253/44 CAL - D 600 (MEDICRAFTS)
2A 2/47(E) G 309

2A 1/48(E) BETACAROTENE 15 MG
2A 5/48(E) vV 082

2A 7/48(E) P 301

2A 1/50(E) VITACAP GOLD

2C 56/49 NAT-C

T o ar
wAlad 910R, U

1C 9/34 VASCOTEN

1C 166/34 MEDOCEF

1C 121/35 MEDOVENT (R)

1C 337/48 HUMAN ALBUMIN 20%

o ar

wadu Tusand 910m, v.
1A 1175/43 VEROX

1A 15/45 MUSOVON SYRUP

-13-

615

616

617

618

619

620

621

622

624

625

626

628

629

630

632

633

634

635

636

watu TulsAnd s1na, u.

2A417/29 F- VITA
2A 543/29 AORINYL -B
2A 83/31 B.AF.-2
2A 19/44 FEDDIC

wiFea (Usznalne) 410m, .

1F 86/43 IVOMEC
1F 87/43 IVOMEC
2F 72/35 CANIFFA
2F 11/39 BINEWVAX

TuAsu lauauidad $10m, u.

1C 185/32 ALKYLOXAN INJ.

Tumaduuny $inn, u.

2A 1079/29 MODERN B (VITAMIN B

COMPLEX)

g.ea.duiin (a19a3dd) $rin, u.

1C 43/46 BENZAC AC WASH 5 %

o3 vh5an (Ineuaud) $rip, u.

1C 62/47 ATARAX (SYRUP)

o
ginitlay Snm, u.

1A 345/49 TEXTMYCIN

1A 659/50 PEN-V 400,000 I.U. TABLET
2A 434/28 CONSUDINE SYRUP

2A 435/28 CONSUDINE

2A 933/30 ACFAMED

2A140/40 ALFED

2A 68/46 MEDOFED

2A 134/49 NASICO

gludu vhianghnead $1m, u.
1A 71/27 ULCEDINE 400

1A 1597/30 BIOGESIC



gludu vhfunghnead 1A, u. gildu $im, u.

637 1A 1158/31 TERBULIN 672 1A 260/50 TUFAM 2

638 1A 258/43 SKELAN IB 200 TABLET 673 1A 295/50 RUMANON

639 1A538/43 BIOGESIC SYRUP 674 1A296/50 PENER 800,000

640 1A 959/43 BIOGESIC 250 (SYRUP) 675 2A 11/46 CARBOCAL - D 835

641 1A 599/44 BROMULEX TABLET

642 1A 1129/44 BROMULEX SYRUP guilgunaguml $1in, u.

643 1A 533/46 SALVOTRAN TABLET 676 1F 142/28 FROZEN-DRIED LAPINIZED HUG

644 1A 34/47 URITRACIN 200 TABLET CHOLERA VACCINE

645 1A 185/48 DOLFEN 250 CAPSULE 677 1F70/34 POLYSTRONGLE POWDER

646 1A 250/49 GLUMIN 500 TABLET 678 1F47/40 BIO MAREK R

647 1A 309/49 LORIN SYRUP

648 1A 584/50 LIPOMIN CAPSULE gilsunfnes (Uszindlne) $in, v,

649 1B 3/50 THERABLOC TABLET 679 1C575/29 CALCIGARD-10

650 2A 246/28 FUNDAMIN - E TABLETS 680 1C 294/33 STERON

651 2A401/29 DECOLGEN LIQUID

652 2A69/30 ALLERIN EXPECTORANT gusn i, u.

653 2A 944130 TUSCOLGEN 681 1A 477/48 OFLEX - 200

654 DA 218/32 COSYR 682 1A 505/48 PARACETAMOL TABLET

655 2A 178/42 VERAGEL TABLET 683 1A 14/49 OFLEX - 100

656 2A9/43 BIOVENT TABLET 684 1A 168/50 U-PROFLOX-200 INJ

657 2A 286/44 DECOLGEN-SD TABLET 685 1D 45/50 EN-10

658 A 98/45 DECOLGEN PRIN 5 TABLET 686 2A 59/42 PANATRIM SUSPENSION

659 2A 105/45 DECOLGEN DE LIQUID 687 2D 2/50 BACTOPRIM

660 2A 156/46 ENERVON - MV TABLET

661 2A 61/48 NEOZEP LX TABLET giaied vhingaread (Insuaus) 4m, u.

662 2A 142/50 ALAXAN OP TABLET 688 1C 209/46 BIOSELENIUM SUSPENSION
gildu $im, . - iuueinaasndlEng $1in, u.

663 1A 750/39 MAX 689 1A 298/26 PEN- V CAPSULES

664 1A 438/41 CLOXOMED 250 690 2A473/27 UWIN

665 1A 752/42 CARBOCALC

666 1A 351/45 UNICAP Fanevhiun (UszinAlne) S8, u.

667 1AS5M46(NG)  STALENE 150 691 1C 150/50 DERMESTRIL 25

668 1A 368/46 UNIMOX 250 TABLET 692 1C 165/50 DERMESTRIL 50

669 1A 423/46 MOXITAB 250 693 1C 167/50 APLAKET

670 1A 16/50(E) PEPTISOLV 694 1C 169/50 MAIORAD (INJECTION)

671 1A 259/50 TUFAM 1 695 1C171/50 MILID

- 14-




| "l

696

697

698

699

700

701

705

706

707

708

709

71

12

713

714

\SNANY WwuAEes imafuns (Uszindlne) $in, v

1C 28/45 NUROFEN GEL

usuuiind glitan $1in, u.

1C 182/48 RANOXYL CAPSULES (250 MG)

1C 347/48 DOXTIE

1C 2/50(NG) AVIRANZ CAPSULES 200 MG

1C 38/50 RANOXYL SUSPENSION 125
MG/5ML

2C 42/50 PEPFIZ TABLETS (LEMON
FLAVOUR)

Tswlnauaus s1im, .

1C 461/30 ANEXATE
1C 99/47 BEZALIP RETARD
2C 357/28 BACTRIM

IAARMILNFTNTSH, wan.lseu

1A 560/36 PREDNISOLONE (G) TABLETS

1A 371/40 URIXATE

1A 315/49 OCZET-0O

1A 5/50(E) BISADYL SUPPOSITORIES

1A 6/50(E) CHILDREN S' DETEMP
SUPPOSITORIES

1A 11/50(E) VOLCLONAC 25
SUPPOSITORIES

1A 12/50(E) VOLCLONAC 50
SUPPOSITORIES

1A 13/50(E) VOLCLONAC 100
SUPPOSITORIES

1A 14/50(E) C - TAB TABLETS

2A 1057/28 GOLES KIDNEYING TABLETS

WRTUNY S1NA, 1.

1A 189/40 TROMET SYRUP
1A 597/43 DEXAZONE TABLET
1A 598/43 DEXAZONE TABLET
1A 599/43 TROMET SYRUP
1A 600/43 TROMET SYRUP

_15_

720

21

122

723

724

726

727

728

729

730

731

732

733

734

735

736

737

UATUNY 9710/, 1.

2A 106/28 LOLO-LAXATIVE TABLETS

Tavsiuil uallda waad (Uszindlne) S1im, u.

1F 41/49 NEWCASTLE DISEASE
VACCINE,KILLED VIRUS (7801C)

2F 32/49 AVIAN REOVIRUS VACCINE
KILLED VIRUS

2F 42/49 BURSAL DISEASE-NEWCASTLE-
DISEASE-BRONCHITIS-REOVIRUS
VACCINE STANDARD AND
VARIANT

2F 26/50 AVIPRO 101 CORYZA GOLD

eLied N . (Uszinalng) 4., u.
1C 334/42 ALLOPURINOL TABLET
1C 167/49 KNOFUL (CAPSULE)

F.ea.v5H0 (1971) 90|, U,

2A 5/49(E) ALZEI| - B FORTE
2A 11/49(E) ALCOBEX

2A 12/49(E) ZONATI LINCTUS
2A 13/49(E) BASONI CAPSULES
2A 14/49(E) BASONI TABLETS
2A 15/49(E) CAMENCAP

1 flRGe Aaudauaun $rim, u.
1F 23/49 ORNIPEST LYOF.AD US . VET

2F 17/50 RHINISIN DNT INJ.AD US. VET

wadlAN hingRnea 4110,1.

1C 238/31 HERBESSER 60
1C 126/43 HERBESSER R 100
1C 127/43 HERBESSER R 200

walnvhfanginea <na, U

1A 398/50 CALCIUM TABLET
2A 109/40 COLICID
2A 259/41 SULPHAMET TABLET



741

742

743

744

745

746

747

748

749

750

751

752

753

754

756

757

758

759

760

walnvhinghsea 4na, u.

2A 260/41

SULPHAMET FORTE TABLET

masuua (Uszinalng) Snm, .

1F 70/39

1F 70/49

1F 9/50
1F 12/50
2F 12/42

2F 40/47

RILEXINE 500 D.C.

RILEXINE PALATABLE TABLETS
(300MG)

SHOTAMOX L.A.

VIRBAGEN OMEGA (5 MU)
SHOTAPEN

VIRBAMEC F

Taian (Usznalneg) $a0a, u.

2C 31/44

MINESSE

Azsunsanlaan 410\, 1.

1A 616/34

1A 618/34

CRESOL AND SOAP SOLUTION
BP. 1968 (SYN.LYSOL)
SOLUTION MERCUROCHROME

2%

A.LRTQUNATINTARS 91NA, U.

1C 205/49

AGGLUTEX INJECTION 5000 U
(HEPARIN SODIUM)

& e a
aman 1adesn NA, U.

1C 304/49

OFLOXACIN STADA 200 MG

o« -3 o A
AATUAL 9NA, L.

1C 782/28
1C 205/34

SYNTONOL 40

SYNTONOL 10 TABLET

fenNuLndT SnA, u.

1A 8/27

1A 91/34

1A 170/46

1A 7/49(NG)
1A 20/50(NG)

1A 42/50(NG)

IBILEX CAPSULES

MOLAX SUSPENSION

T - ZA (100 MG CAPSULE)
AZITH (500 MG. INJECTION)
SIPIROM 1 G INJECTION

SIPIROM 250 MG INJECTION

_16-

762

763

764

765

766

767

768

769

770

771

772

773

774

775

776

777

778

779

780

781

782

786

787

788

789

AENNFT SR, 1.

1A 62/50(NG)

CEF-Z SUSPENSION (125 MG)

aunslagn (1996) SNA, 1.

1A 273/48
1A 68/50
1D 228/47
1D 229/47
1D 82/50
1D 144/50
2A 44/40

2A 19/50

PAMIC 250
ZYRTA-M

FINITA 20%
BIOPXILA 20%
SOMOMOX-80 SP
POLYTRADE SP
CALAHYST

U-COLFED

ANUNNELNAT 910\, 1.

1A 2085/30
1A 1152/41
1A 623/50

1C 28/50(NG)
1C 37/50(NG)

2A 168/50

ALUMED

CORBIN 250 MG.

RIFAPIN ]
MITOTAX 250

PAMIRED 30

VIT-B GUARDIAN

#ARLNET 9NA, U.

1A 382/35
1A 24/37
1A 432/38
1A 515/38
1A 336/39
1A 432/39
1A 854/39
1A 153/43
1A 1097/44

1A 201/45

LINCOGIN INJECTION

DESOXI CREAM

MOTIVAN SYRUP

FUSEMAX INJECTION

MELAMA TABLETS

HYOZIN SYRUP

MELAMA TOPICAL SOLUTION

ERFUZIDE 200 TABLETS

SPASA TABLETS 3

VERCHAR

Aaumsunnd €ne, U,

1A 108/27
1A 2370/28
1A 719/32

1A 561/33

PREDNISIL CREAM
FUNGISIL
PIROXSIL GEL

VIROGON



790

791

792

793

794

796

797

798

799

800

802

803

804

805

806

807

8o8

809

810

811

Faumsunnd 40w, u.

1A 575/34 ORAL-T

1A 19/50 QUINSIL 5

2A 643/28 PREDNISIL-N CREAM
2A 831/29 FUNGISIL - T CREAM

I@SuAATWITE 9107, U

1A 1075/29 OXYTETRACYCLINE

HYDROCHLORIDE CAPSULES

o s o
'Il'Nﬂ'ﬂVlﬂ 1942 97NA, 1.

1A 520/36 HYDROGEN PEROXIDE SOL

mylnavhian (2508) 971A, 1.

1C 272/50 CORATOL 25 MG TABLET
1C 273/50 CORATOL 50 MG TABLET
1C 274/50 CORATOL 100 MG TABLET
2C 84/50

HAVINA F.C. TABLETS "S.Y."

wigylnavhian, wan.

2C 11/41 FERROUS SULPHATE W/FOLIC

ACID.

alngium 9N\, U.

1F 46/30 OXYTOCINE-S

1F 100/50 BOMATAK WHITE STRIPE POUR
ON

2F 9/31 TOTALVIT

2F 33/32 T8-2

2F 36/32 COLICILIN

2F 59/50 KANAPEN

2IAMINFENTTH

1A 10/45(NG)  STAVIR CAPSULES 40 MG

1A 11/45(NG)  DIVIR BUFFERED POWDER FOR
ORAL SOLUTION, 167 MG

1A 303/46 CIMETIDINE 200 MG

1A 304/46 CIMETIDINE 400 MG

1A 154/48 MALAYAN PIT VIPER ANTIVENIN

(EQUINE)

-17 -

817

818

819

820

821

822

823

824

825

826

829

830

831

832

833

834

835

836

837

838

839

840

841

BIANSLNATNTTH

1A 388/48 CIMETIDINE INJECTION
1A 601/50 J.E. (BEWING) - GPO
1C 139/50 ETHIDE

2C 74/50 RIAZID-300

2C 98/50 RIAZID-EP FORTE

ANSINE LUAADR, UaN.

2C 43/48 PERIZOL 2G

[NEATY (WBa.N) e, u.

1A 1472/27 RESERPINA TABLETS

1A 1516/27 PRENILONE TABLETS 5 MG.

1A 1517727 PRENILONE TABLETS 5 MG.

1A 237/31 C-CLOXA

1A 1111/40 AMOXY 250

1A 276/41 DERMIC CREAM

1A 198/42 GEMBOSIL CAPSULES

1A 356/43 QUHISTON SYRUP

1A 424/43 SODAMINT TABLETS

1A 440/43 STOMACHIC MIXTURE

1A 493/43 SODIUM BICARBONATE
MIXTURE FOR CHILDREN

1A 952/43 CHLORPHENIRAMINE MALEATE
TABLETS

1A 997/43 HISSOPAR

1A 1119/43 MILK OF MAGNESIA

1A 44/44 ACTICILLIN CAPSULES 250 MG

1A 55/44 POVIDONE - IODINE SOLUTION

1A 520/44 DERMIC CREAM 0.1%

1A 671/44 CLOXA 250 CAPSULES

1A 691/44 CHLOROQUINE PHOSPHATE
COATED TABLETS

1A 719/44 PARAKLIMPEX TABLETS

1A 732/44 VARIN TABLETS

1A 1151/44 CLOXILLIN BD

1A 56/45 CHLOROQUINE PHOSPHATE
COATED TABLETS

1A 139/48 AZOLOL 25MG



842

843

844

845

846

847

848

849

850

851

852

853

854

855

856

857

858

859

860

861

862

863

864

865

866

867

868

869

870

ar < o &
BINYHATY (Waa.W.) 91NA, 1.

1A 123/49
1A 124/49
1A 125/49
1A 162/49
1A 179/49
1D 211/49
2A 269/26
2A 821/29
2A 339/41
2A 99/43
2A 94/44
2A 108/44
2A 203/44
2A 5/45
2A 61/45

2A 22/47

CING 500 TABLETS

CING CAPSULES

CING 500 CAPSULES
CING TABLETS
ANDROLIC 100

AMOXI - D 15%
SEDATUSS

BECOM CAPSULES
DETUSSIN SYRUP

g ufing A manlud
ST.LUKE'S BECOM CAPSULES
ANTICOGH SYRUP

ST. LUKE' SMUL - TAB
COLICIN - GEL TABLETS
ST.LUKE'S VINATAL

NEURONORM

o ar . o i o ar
andau N Auinafiuduuua INA, U.

1C 184/50
1C 185/50

2C 37/50

CANONRY
CANONRY

GLUCOSE AND SODIUM
CHLORIDE INJECTION

a8Aau uauasImesd(Uszinalne) 41im, u.

1C 230/48

1C 309/49

1C 218/50

TIMOLAST 0.5% (OPHTHALMIC
GEL FORMING SOLUTION)
FLUORESCITE (INJECTION 10%)

PROVISC

15 A 7 suwmediutuuus €1im, u.

1A 552/31
1A 906/32
1A 86/37

1A 245/37
1A 29/48

1A 325/48
1A 358/50

ECS1 CAPSULE
ACNICIN T7
ZEFLOW

VA SOLUTION
MELASIT LOTION
PKW

TMP TABLET

_ls_

871

872

873

874

875

877

878

879

880

881

882

884

885

886

887

888

889

890

891

¢ - - & iﬂ o ar
215 M 7 BULARSIUTULYA 9NA, 1.

2A 125/34

MYGESIC

2fiand unyurlmiaese im, u.

1A 574/50

FLATUCIN

aulaleunaaniuas $nm, U,

1C 129/38

1C 144/38

1C 131/39

1C 209/40

1C 276/40

1C 336/40

1C 12/43

1C 137/50

1C 227/50

HEPARIN INJECTION B.P.
GLYCERYL TRINITRATE FOR
INJECTION

LEUCOVORIN CALCIUM
INJECTION U.S.P.
DOBUTAMINE
HYDROCHLORIDE INJECTION
SODIUM NITROPRUSSIDE FOR
INJECTION BP.
VANCOMYCIN
HYDROCHLORIDE FOR
INTRAVENOUS INFUSION
ETOPOSIDE INJECTION

CYTARABINE INJECTION

METHOTREXATE (25 MG/ML
INJECTION)

>

Bumeilne vhingAAa wiyuraeess e, u.

1A 5/48(E)
1B 19/41
1B 24/41
2A 51/41

2B 3/41

LIQUIPRED 15 MG/5 ML
NETROMYCIN *
NETROMYCIN *

DIMETAPP (INFANT DROPS)

DIPROSPAN

Auwmafiin (Usznialneg) 410k, u.

1F 163/29
1F 20/32

1F 81/34

1F 95/40

1F 59/41

COOPERTET LA
FRIESO GENT

AVIAN ENCEPHALOMYELITIS
VACCINE LIVE VIRUS(AVA-
TREM)

ILIREN(R)

BERENIL



- - o ar - o ar
Aumafian (UszniAlve) 410m, u. 2la as8d 1aide 394 (@rdszinalne) S0, b

892 1F 10/42 BURSAL DISEASE VACCINE 923 1C61/48(NC) STRATTERA 25 MG
LIVE VIRUS (UNIVAX-BD ) 924 1C 62/48(NC) STRATTERA 40 MG
883 F48/43 FERTAGYL 925 1C63/48(NC) STRATTERA 60 MG
894 1F 74/43 NOBILIS MG 6/85
895 1F 100/43 TOLZAN F 1.0 BOLI (VET) AANNT (Weuau) 410, 1.
896 1F 23/44 GARACIN SOLUBLE POWDER 028 1A4ZTIT NTAMING 1
897 1F 83/44 PORCILIS PESTI
898 1F 60/45 QUANTUM DOG CV fu1Ee AulmeuTULUS LEAYILAT S1m, U,
ol L=l 927 1C 90/46 TARIVID TAB
800 1Eoee FABCERISOVE] 928 1C 242/49 SPASMO - LYT 10 MG
901 1F 44/46 QUADRISOL 5
902 1F 46/46 VASOTOP 1.25 in R uan Widarlng 44 1.
803 1FASHMO VASOTOPR 5 929 1C35/50(NG) LAMIVUDINE TABLETS 300 MG.
804 1F36M0 KARSIVAN 100 930 1C43/50(NG) STAVUDINE CAPSULES 40 MG.
905 1F 58/50 NOBILIS RHINO CV
906 1F 68/50 NOBILIS AE 1143 10.18u.d. suerees (Bwiande) $1im, .
907 2F 3/42 TRIBRISSEN INJECTION 48% o1 - AAATIT CLOXANBIN
908 2F 54/43 TRIBRISSEN BOLUS 033 1A124657  ANBIZOLIN
SRR LR CC RS T 933 1A1503727  DELTACORSOLONE
RSk s BN 8 934 1A2396/28  DELTACORSOLONE
]l et st LILAKTLIN St HOS UL 935 1A1322/29  CORACETIN SUCCINATE
e i B S R 936 1A2258/29  TETRACYCLINE
913 2F 55/44 NOBILIS MAREXINE CA 126 + HYDROCHLORIDE CAPSULES
SB1 937 1A2259/29  TETRACYCLINE
914 2F 9/45 PROSYSTEM B*P*M HYDROCHLORIDE CAPSULES
915 2F 47/45 NOBILIS IB MULTI + ND + EDS 938 1A2260/29  TETRACYCLINE
916 2F 28/46 PROSYSTEM APP HYDROCHLORIDE CAPSULES
917 2F 49/47 NOBILIS COX ATM 239 A0 ANBICILLIN
918 2F 29/48 PORCILIS MYCO SILENCER 946 IAIIDS0. - AL LI
MEH 941 1A290/42 PHEN OINTMENT
919 2F 43/48 NAFPENZAL MC 942 1A 281/43 PAMOGIN
920 2F 13/50 NAFPENZAL DC 943 1A 10/50(E) PACET
944 1D 280/46 FERROTRAN
fuunarhian e, u. 945 1D 281/46 KANACIN
921 1A 465/39 GENTAMICIN CREAM 946 1D 286/46 BAXYCIN 20 % L.A.
947 1D 288/46 VAMOXIN
la And 1@1Fa 39A (@ranlsznalng) dim, u. 948 1D 87/48 NUMOXIN
922 1C59/48(NC) STRATTERA 10MG 949 1D 88/48 NUAMOX

-19 -



950

951

952

953

954

955

956

957

958

959

960

961

962

963

964

965

966

967

968

969

970

971

972

973

- - e o
12.18u.1. auUesIAes (B1uendd) S0, U,

1D 98/50 INNOXYCLINE 20% LA

2A 26/41 HAEMOCLEAN M-2
(HAEMODIALYSIS
CONENTRATE FLUID)

- a & o e
1a.19u.181. 1sARd a1nm, u.
1A 169/27 RESERTAB 0.25 MG.

2A T74/28 SPOTNA

.1 fngAAea 41NA, 1.

1A 126/28 DEXAMETHASONE TABLETS
1A 1244/29 BISMADIUM CAPSULES

1A 773/30 DEXAMETHAZONE TABLETS
1A 1099/30 DEXAMETHASONE TABLETS
1A 463/31 DEXAMETHASONE TABLETS
1A 394/35 DEXAMETHASONE TABLETS
1A 313/42 DEXAMETHASONE TABLETS
1A 355/42 DEXAMETHASONE TABLETS
1A 544/42 DEXAMETHASONE TABLETS
1A 644/42 DEXAMETHASONE TABLETS
1A 731/42 DEXAMETHASONE TABLETS
1A 434/46 PREDNISOLONE TABLETS
1A 144/47 DEXAMETHASONE TABLETS
2A 1084/29 FULL CAP

2A 48/50 BACOPRIM SUSPENSION

taﬁauvh%m!iﬁ'a, uan.
2A 30/29 FERRO-B-SIAN SUGAR COATED

TABLETS

1an. 8.5 Snm, .
1D 43/50 PERCRISON
1D 69/50 VACINE

= ¢ & - o
12N LaUA LaT I.I.&Ighﬂﬂlﬂﬂiﬂ {INA, U.

1D 10/34 DYNAMUTILIN (FOR POURTRY
USE)
1D 33/41 TIOTILIN INJECTION 20%

_20_

974

975

976

977

978

979

980

981

982

983

984

985

986

987

988

989

990

9291

992

993

994

995

996

183 ueud 189 unyurlARess 1A, u.

1E 1/44 MILBEMYCIN A TABLETS 10
1E 2/44 MILBEMYCIN A TABLETS 1.25
1E 3/44 MILBEMYCIN A TABLETS 2.5
1E 4/44 MILBEMYCIN A TABLETS 5

18313 vhiun dna, u.

1F 61/39 INGELVAC AUJESZKY MLV
1F 46/43 INGELVAC M.HYO

1F 27/48 INGELVAC PRRS MLV

2F 4/40 INGELVAC AR.4

2F 56/44 VOLVAC ND + IB MLV

2F 64/50 ADEX-3 FORTE

euean (UszindAlna) 40k, w

1C 47/47 RENITEC

- -
124, 129, W R7URT1AAT. AN

2A 127/34 " SIN-VIT DROPS

a

.. n1 Wi uaud e uad dim, U

1A 456/50 PARA PARA

leAedEW Inuna LaLuE 110R, U

1C 281/42 GNC BIOTIN 300 MCG TABLETS
1C 186/44 VITAMIN D 400 IU

1C 214/44 GNC VITAMIN B - 6 50

1C 202/50 GNC VITAMIN B-2 100

2C 20/43 GNC ESTER - C 1000 MG.

2C 37/46 GNC LIQUA B-COMPLEX 50

iadiafuen asuAs (Ussindlne) 4nm, 1.
1C 243/44 CORN REMOVAL PLASTERS
1C 244/44 CALLOUS REMOVAL PADS
udatudvhdin 9, u

1F 2/45 METAPHOSOL

1F 69/48 SPARTRIX




997

998

999

1000

1001

1002

1003

1004

1005

10086

1007

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014

1015

1016

1017

1018

1019

1020

1021

1022

1023

1024

udaudnisin 90m, u.

2F 23/36 COCCIMED

UBALAUARA 9118,1. Tsenundanssu

1A 1880/29 VACILIN

1A 2166/29 AMOXA (250 MG CAPSULE)

1A 1910/30 VACLOX (INJECTION)

1A 1972/30 VACLOX (CAPSULE 500 MG.)

1A 305/32 PENICILLIN G SODIUM
INJECTION

1A 683/34 VACLOX DRY SYRUP

1A 1/36 PUSIRAN

1A 540/38 AMPILIN DRY SYRUP

1A 279/39 DICLOXIL (CAPSULE) 250 MG.

1A 390/39 DICLOXIL (CAPSULE) 500 MG.

1A 879/41 DEXASONE 4 MG (TABLET)

1D 13/29 AMPILIN (1 G.)

1D 25/29 AMOXA DROP

1D 26/29 AMOXA D.S. SYRUP (250 MG/5
ML)

1D 27/29 AMOXA (200 MG)

1D 30/29 AMOXA ( 50 MG. )

1D 2/30 AMOXA DRY SYRUP (125 MG/5
ML)

1D 11/30 AMPILIN (500 MG)

2A 988/28 LIMTUSSIN

2A 109/32 PUSIRAN SYRUP

a - & o a
watiima niiia Tegdu Sim, u.

1F 28/49 COXISTAC 12%

1F 29/49 AVIAX PREMIX 5%
1F 24/50 COLI 1M

1F 26/50 KANAMYCIN 10%
1F 28/50 LEVAMISOLE 1.5%
1F 34/50 COLITAB 3M

a e e

uailda Inndun (Ussinalne) 9k, u

1D 64/50 ASLINMYCIN

=i~

1025

1026

1027

1028

1029

1030

1031

1032

1033

1034

1035

1036

1037

1038

1039

1040

1041

1042

1043

1044

1045

1046

1047

1048

1049

uduvan Insand (Uszinalneg) $0m, u.

2C 13/50 PULVO 47
WALLEA ATUAUSABTA 910A, 1.
1C 34/50 BRUFEN 600 MG

ualm1s vhiunuay (Ussinalne) $0a, v,
2C 11/50 MACOX PLUS-300
2C 12/50 FORECOX-TRAC

-
uaa. i led uaLLaIsAES, uan.

1A 732/40 BALTIC -N

1A 329/47 KURAMI-M SHAMPOO
1A 170/48 A - ROXIME 500

1A 228/48 A - ROXIME 125

1A 229/48 A - ROXIME 250

1A 17/50(NG) ROMENEM 500 MG
1A 28/50(NG) PIME 0.5

1A 30/50(NG) PIME 2.0

1A 31/50(NG) CEFIME 0.5

1A 32/50(NG) CEFIME 1.0

1A 33/50(NG) CEFIME 2.0

1D 22/50 L.B. ZOLE 12.5%
1D 164/50 TIFUR-B

1D 165/50 CEFTIO-B

2D 3/50 MERVECTIN PLUS

uagas LT (Uszinalng) 910, w.
1C 47/38 PULMICORTTM (RESPULESTM)

1C 48/38 PULMICORT ( RESPULES )

Taau-LANLHA 9707, 1.
1A 382/32 KEMPICIN
1A 78/33 SOCLOXIN INJ
Tada (UsznAlne) 40, u.

1A 690/27 BRICANYL SYRUP

1A 873/27 DRAMAMINE



1050

1051

10562

1053

1054

1055

1056

1067

1058

1059

1060

1061

1062

1063

1064

1065

1066

1067

1068

1069

1070

1071

1072

1073

1074

1075

1076

1077

1078

1079

1080

{adna (Uszndlng) Snm, u.

1A 878127
1A T721/28
1A 722/28
1A 821/32
1A 61/34
1A 266/35
1A 276/35
1A 810/40
1A 475/41
1A T17/41
1A 1196/41
1A 1197/41
1A 1225/41
1A 773/42
1A 825/44
1A 419/47
1B 3/40

2A 116/27

2A 1070/27

2A 766/29
2A 208/40
2A 116/41
2A 137/41
2A197/41
2A 258/44

2A 129/50

KEFLEX

XYLOCAINE 1%
XYLOCAINE 2%
MUCOSOLVAN
BISOLVON (ELIXIR)
DULCOLAX

BISOLVON

TOCLASE

HYDERGINE
CATAFLAM 25
RIMACTANE 450
RIMACTANE 600
SERVIPROXAN 275
AGAROL

BISOLVON PEDIATRIC
DISTACLOR

GINSANA CAPSULES
XYLOCAINE 1% (WITH
ADRENALINE 1:100,000)
XYLOCAINE 2% WITH
ADRENALINE 1:80,000
BRICANYL EXPECTORANT
GELUSIL (TABLET)
ANUSOL(R) OINTMENT
GELUSIL MPS
CAFERGOT (R)

KIDDI PHARMATON

TOURISTAB

Tasingan 4a, U.

1C 226/48

VITIRAL - E 100

TasnduiAas uAULUBTIMETA 9NA, U.

1A 644/44
1A 157/50
1A 287/50

1A 288/50

T.D. MOX 500
BEQ MUCOLYTIC KIDS
BEQ ROXITHROMYCIN 150 MG

BEQ TOPICAL ANTI-
INFLAMMATORY

=9

Tegnduinad uALLBTINETE A, U.
1081 1A 289/50 BEQ MUCOLYTIC

1082 1A 290/50 BEQ MUCOLYTIC Y

lefies unyurARess 4nn, u.

1083 1A 98/37 METFORMIN Rx 4
1084 1A 159/37 METFORMIN RX 850
1085 1A 287/38 AIR-X }
1086 1A 132/39 DE GAS !
1087 1A 363/39 LICARB CAPSULES
1088 1A 271/42 AIR-X SF
1089 1A 148/45 AIR - X ORANGE FLAVOURED :
1090 1A 365/45 AIR - X DROPS ORANGE

FLAVOURED
1091 1A 131/46 ACETASIL
1092 1A 182/46 MUCINE

Flsadu i 9nm, u.

1093 2A 14/47 BENOCOF




L

v = o l:; = =
Y emInaumsveunuiogiivngnanan 2 3

%

(W.71. 2551-2552)

S9MNRUNZI DY UAIS VN



1A 298/26
1A 8/27

1A 7127
1A 108/27
1A 169/27
1A 422/27
1A 427727
1A 660/27
1A 690/27
1A 873/27
1A 878/27
1A 933727
1A 1102/27
1A 1187/27
1A 1246/27
1A 1472/27
1A 1503/27
1A 1516/27
1A 1517/27
1A 126/28
1A 538/28
1A 645/28
1A 721/28
1A 722/28
1A 1328/28
1A 2291/28
1A 2370/28
1‘A 2396/28
1A 2460/28
1A 464/29
1A 804/29
1A 848/29
1A 1075/29
1A 1151/29
1A 1244/29
1A 1322/29
1A 1350/29

1A 1368/29

689

755

635

786

952

931

926

491

1048

1049

1050

480

596

288

932

818

933

818

820

954

24

481

1051

1052

229

230

787

934

539

469

540

541

794

955

935

34

1A 1880/29
1A 2073/29
1A 2076/29
1A 2166/29
1A 2258/29
1A 2259/29
1A 2260/29
1A 2556/29
1A 2640/29
1A 2679/29
1A 58/30
1A 240/30
1A 259/30
1A 264/30
1A 383/30
1A 773/30
1A 967/30
1A 968/30
1A 1099/30
1A 1277/30
1A 1316/30
1A 1597/30
1A 1910/30
1A 1972/30
1A 2064/30
1A 2085/30
1A 237/31
1A 463/31
1A 552/31
1A 1158/31
1A 305/32
1A 382/32
1A 719/32
1A 821/32
1A 857/32
1A 906/32
1A 78/33
1A 123/33

998
164
165
999
936
937
938
231
232
233
35
170
234
235
939
956

236

957
37
940
636
1000
1001

482

821
958
864
637
1002
1046
788
1053
543
865
1047

240

-24 -

1A 561/33
1A 668/33
1A 691/33
1A 26/34
1A 28/34
1A 61/34
1A 91/34
1A 247/34
1A 352/34
1A 361/34
1A 379/34
1A 504/34
1A 575/34
1A 616/34
1A 618/34
1A 646/34
1A 683/34
1A 63/35
1A 136/35
1A 266/35
1A 276/35
1A 382/35
1A 394/35
1A 1/36
1A 34/36
1A 182/36
1A 241/36
1A 520/36
1A 531/36
1A 560/36
1A 569/36
1A 24/37
1A 86/37
1A 98/37
1A 159/37
1A 245/37
1A 104/38
1A 194/38

789

544

545

1054

756

83

470

70

546

790

749

750

547

1003

483

10

1055

1056

776

959

1004

84

11

795

597

705

85

777

866

1083

1084

867

12

174

1A 282/38
1A 287/38
1A 423/38
1A 432/38
1A 482/38
1A 515/38
1A 540/38
1A 562/38
1A 568/38
1A 132/39
1A 143/39
1A 148/39
1A 151/39
1A 279/39
1A 336/39
1A 363/39
1A 388/39
1A 390/39
1A 432/39
1A 465/39
1A 466/39
1A 750/39
1A 827/39
1A 854/39
1A 5/40
1A 69/40
1A 71/40
1A 189/40
1A 244/40
1A 371/40
1A 572/40
1A 732/40
1A 810/40
1A 1056/40
1A 1111/40
1A 276/41
1A 364/41

1A 438/41

178

1085

174

778

102

7779

1005

502

542

1086

103

104

503

10086

780

1087

548

1007

781

921

549

663

550

782

504

7

105

106

706

72

1029

1057

505

822

823

506

664

e i



Ty W

R o B L

C BN Lo Eiess Lo b o AR Snoi  _ah i ool

L

1A 475/41
1A T17/41
1A 879/41
1A 975/41
1A 1152/41
1A 1196/41
1A 1197/41
1A 1225/41
1A 1312/41
1A 198/42
1A 271/42
1A 290/42
1A 313/42
1A 355/42
1A 402/42
1A 529/42
1A 544/42
1A 569/42
1A 636/42
1A 644/42
1A 731/42
1A 752/42
1A 773/42
1A 810/42
1A 897/42
1A 908/42
1A 15/43
1A 91/43
1A 153/43
1A 258/43
1A 281/43
1A 286/43
1A 356/43
1A 378/43
1A 424/43
1A 440/43
1A 493/43
1A 538/43

1058

1059

1008

484

771

1060

1061

1062

551

824

1088

941

960

961

107

962

552

963

964

665

1063

294

108

109

110

11

783

638

942

112

825

113

826

827

828

639

1A 597/43
1A 598/43
1A 599/43
1A 600/43
1A 952/43
1A 959/43
1A 997/43
1A 1035/43
1A 1119/43
1A 1175/43
1A 44/44
1A 55/44
1A 215/44
1A 223/44
1A 477/44
1A 479/44
1A 520/44
1A 599/44
1A 644/44
1A 671/44
1A 691/44
1A 719/44
1A 732/44
1A 825/44
1A 831/44
1A 933/44
1A 958/44
1A 960/44
1A 970/44
1A 976/44
1A 1005/44
1A 1008/44
1A 1010/44
1A 1013/44
1A 1014/44
1A 1015/44
1A 1016/44

1A 1017/44

716
717
718
719
829
640
830
492
831
613
832

833

471
180
181
834
641

1077
835
836
837
838

1064

73

186
187
188
189
190
191
192

193

-25=-

1A 1019/44
1A 1030/44
1A 1041/44
1A 1081/44
1A 1094/44
1A 1097/44
1A 1129/44
1A 1144/44
1A 1145/44
1A 1148/44
1A 1150/44
1A 1151/44
1A 1167/44
1A 10/45(NG)
1A 11/45(NG)
1A 15/45
1A 21/45
1A 56/45
1A 67/45
1A 68/45
1A 69/45
1A 148/45
1A 201/45
1A 351/45
1A 365/45
1A 377/45
1A 389/45
1A 5/46(NG)
1A 14/46(E)
1A 72/46
1A 131/46
1A 155/46
1A 170/46
1A 182/46
1A 263/46
1A 303/46
1A 304/486
1A 355/46

194

195

196

239

784

642

197

198

199

241

807

808

614

14

840

201

202

203

1089

785

666

1080

204

562

667

598

33

1091

554

757

1092

563

809

810

564

1A 368/46
1A 418/46
1A 423/46
1A 434/46
1A 503/46
1A 533/46
1A 1/47(E)
1A 7/47(E)
1A 8/47(E)
1A 9/47
1A 34/47
1A 144/47
1A 213/47
1A 329/47
1A 419/47
1A 5/48(E)
1A 11/48(E)
1A 29/48
1A 57/48
1A 93/48
1A 139/48
1A 154/48
1A 170/48
1A 185/48
1A 228/48
1A 229/48
1A 273/48
1A 325/48
1A 362/48
1A 388/48
1A 477/48
1A 496/48
1A 505/48
1A 7/49(NG)
1A 14/49(E)
1A 14/49
1A 123/49
1A 124/49

668

18

669

965

175

643

224

285

286

287

644

966

455

1030

1065

882

868

115

565

841

811

1031

645

1032

1033

762

869

566

812

681

567

682

758

168

683

842

843



1A 125/49

1A 162/49

1A 179/49

1A 232/49

1A 250/49

1A 309/49

1A 315/49

1A 331/49

1A 345/49

1A 420/49

1A 5/50(E)

1A 6/50(E)

1A 7/50

1A 10/50(E)
1A 11/50(E)
1A 12/50(E)
1A 13/50(E)
1A 14/50(E)
1A 16/50(E)
1A 17/50(NG)
1A 19/50

1A 20/50(NG)
1A 28/50(NG)
1A 30/50(NG)
1A 31/50(NG)
1A 32/50(NG)
1A 33/50(NG)
1A 42/50(NG)
1A 62/50(NG)
1A 65/50

1A 68/50

1A 81/50

1A 95/50

1A 123/50

1A 157/50

1A 163/50

1A 166/50

1A 168/50

844

845

846

646

647

707

555

627

708

709

166

943

710

711

712

713

670

1034

791

759

1035

1036

1037

1038

1039

760

761

120

121

1078

456

86

684

1A 213/50
1A 214/50
1A 235/50
1A 259/50
1A 260/50
1A 287/50
1A 288/50
1A 289/50
1A 290/50
1A 295/50
1A 296/50
1A 303/50
1A 335/50
1A 358/50
1A 371/50
1A 384/50
1A 398/50
1A 417/50
1A 423/50
1A 445/50
1A 456/50
1A 463/50
1A 499/50
1A 501/50
1A 529/50
1A 531/50
1A 532/50
1A 533/50
1A 535/50
1A 567/50
1A 574/50
1A 584/50
1A 585/50
1A 586/50
1A 588/50
1A 589/50
1A 601/50
1A 623/50

122
123
497
671
672
1079
1080
1081
1082
673
674
87
88
870
124
242
738
125
126
127
986
89
128
129
130
131
132
133
134
135
872
648
136
137
138
139
813

772

-26-

1A 659/50
1B 3/40
1B 19/41
1B 24/41
1B 46/41
1B 1/50
1B 2/50
1B 3/50
1C 782/28
1C 575/29
1C 957/29
1C 164/30
1C 461/30
1C 51/31
1C 238/31
1C 272/31
1C 185/32
1C 241/33
1C 294/33
1C 9/34
1C 166/34
1C 205/34
1C 37/35
1C 121/35
1C 117/36
1C 123/36
1C 111737
1C 47/38
1C 48/38
1C 129/38
1C 144/38
1C 131/39
1C 209/40
1C 276/40
1C 336/40
1C 444/40
1C 446/40
1C 459/40

628

1066

883

884

600

472

473

649

753

679

536

82

702

77

735

75

623

19

680

609

610

225

611

420

519

263

1044

1045

873

874

875

876

877

878

498

499

500

1C 29/41
1C 36/41
1C 66/41
1C 67/41
1C 72/41
1C 237/41
1C 246/41
1C 281/42
1C 334/42
1C 12/43
1C 126/43
1C 127/43
1C 19/44
1C 35/44
1C 145/44
1C 186/44
1C 202/44
1C 204/44
1C 214/44
1C 243/44
1C 244/44
1C 28/45
1C 166/45
1C 167/45
1C 178/45
1C 9/46
1C 43/46
1C 54/46(NC)
1C 90/46
1C 117/46
1C 164/46
1C 183/46
1C 184/46
1C 209/46
1C 284/46
1C 15/47
1C 47/47
1C 62/47

66

95

520

521

247

522

523

987

725

879

736

737

512

76

264

988

421

265

989

993

994

696

266

267

268

269

625

433

927

270

291

271

272

688

298

422

984

626




1C 99/47

1C 229/47

1C 252/47

1C 254/47

1C 276/47

1C 304/47

1C 331/47

1C 379/47

1C 380/47

1C 10/48

1C 41/48

1C 43/48

1C 59/48(NC)
1C 61/48(NC)
1C 62/48(NC)
1C 63/48(NC)
1C 127/48

1C 147/48
1C 182/48

1C 206/48

1C 207/48

1C 209/48

1C 226/48

1C 230/48

1C 337/48

1C 347/48

1C 12/49(NG)
1C 70/49

1C 85/49(N)
1C 96/49

1C 106/49

1C 130/49(NC)
1C 163/49
1C 167/49

1C 176/49
1C 189/49
1C 205/49

1C 242/49

703

513

524

525

20

52

21

423

424

273

55

56

922

923

924

925

167

560

697

28

29

30

1076

861

612

698

501

226

526

98

222

53

726

459

40

751

928

1C 287/49

1C 289/49

1C 304/49

1C 307/49

1C 309/49

1C 2/50(NG)
1C 3/50

1C 9/50

1C 15/50(NC)
1C 20/50

1C 28/50(NG)
1C 29/50

1C 34/50

1C 35/50

1C 35/50(NG)
1C 37/50(NG)
1C 38/50

1C 43/50

1C 43/50(NG)
1C 53/50

1C 64/50

1C 69/50

1C 79/50

1C 91/50

1C 92/50

1C 93/50

1C 104/50

1C 105/50

1C 109/50

1C 112/50

1C 112/50(NC)
1C 114/50

1C 125/50

1C 131/50

1C 135/50

1C 136/50

1C 137/50

1C 139/50

460
461
752
292
862
699
41
561

527

T3

223

1026
96

929

97
930
518

528

31
74
434
435
436
437
438

439

440
462
293
463
42
880

814

-27-

1C 150/50
1C 165/50
1C 167/50
1C 169/50
1C 171/50
1C 175/50
1C 181/50
1C 184/50
1C 185/50
1C 190/50
1C 192/50
1C 196/50
1C 200/50
1C 202/50
1C 205/50
1C 206/50
1C 218/50
1C 226/50
1C 227/50
1C 228/50
1C 229/50
1C 231/50
1C 245/50
1C 260/50
1C 270/50
1C 271/50
1C 272/50
1C 273/50
1C 274/50
1C 283/50
1D 13/29
1D 25/29
1D 26/29
1D 27/29
1D 30729
1D 2/30
1D 11/30
1D 59/30

691

692

693

694

695

464

38

858

859

15

54

47

48

990

474

475

863

39

881

43

531

532

476

22

16

67

796

797

798

457

1009

1010

1011

1012

1013

1014

1015

299

1D 60/30
1D 26/31
1D 2/34
1D 10/34
1D 21/35
1D 6/40
1D 9/40
1D 26/40
1D 33/41
1D 42/41
1D 57/41
1D 3/42
1D 25/43
1D 14/44
1D 31/45
1D 10/46
1D 11/46
1D 22/46
1D 46/46
1D 51/46
1D 52/46
1D 123/46
1D 124/46
1D 236/46
1D 237/46
1D 240/46
1D 249/46
1D 252/46
1D 267/46
1D 273/46
1D 280/46
1D 281/46
1D 286/46
1D 288/46
1D 294/46
1D 296/46
1D 365/46

1D 68/47

300

301

295

972

302

568

569

570

571

572

573

574

575

576

577

578

579

580

308

581

944

945

946

947

582

141

142

309



1D 69/47
1D 73/47
1D 74/47
1D 76/47
1D 142/47
1D 143/47
1D 160/47
1D 161/47
1D 162/47
1D 163/47
1D 164/47
1D 205/47
1D 207/47
1D 228/47
1D 229/47
1D 235/47
1D 239/47
1D 240/47
1D 247/47
1D 248/47
1D 249/47
1D 74/48
1D 84/48
1D 87/48
1D 88/48
1D 119/48
1D 148/48
1D 209/48
1D 9/49
1D 21/49
1D 23/49
1D 29/49
1D 71/49
1D 73/49
1D 75/49
1D 91/49
1D 100/49

1D 111/49

310

31

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

764

765

583

296

297

323

324

325

143

144

948

949

326

145

327

328

329

330

146

331

332

333

147

334

335

1D 113/49
1D 114/49
1D 142/49
1D 143/49
1D 144/49
1D 145/49
1D 146/49
1D 153/49
1D 154/49
1D 171/49
1D 178/49
1D 179/49
1D 192/49
1D 194/49
1D 195/49
1D 196/49
1D 211/49
1D 221/49
1D 226/49
1D 227/49
1D 244/49
1D 245/49
1D 246/49
1D 247/49
1D 248/49
1D 249/49
1D 250/49
1D 251/49
1D 252/49
1D 253/49
1D 254/49
1D 255/49
1D 256/49
1D 260/49
1D 261/49
1D 262/49
1D 263/49

1D 265/49

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

847

352

353

356

357

358

359

360

361

362

363

365

366

367

368

369

370

371

372

-5

1D 266/49
1D 267/49
1D 269/49
1D 270/49
1D 271/49
1D 272/49
1D 274/49
1D 276/49
1D 277/49
1D 279/49
1D 280/49
1D 22/50

1D 36/50

1D 43/50

1D 45/50

1D 64/50

1D 66/50

1D 68/50

1D 69/50

1D 71/50

1D 82/50

1D 98/50

1D 102/50
1D 109/50
1D 131/50
1D 139/50
1D 144/50
1D 147/50
1D 148/50
1D 155/50
1D 156/50
1D 160/50
1D 161/50
1D 162/50
1D 163/50
1D 164/50
1D 165/50
1D 171/50

376

377

378

379

380

381

382

383

1040

205

970

685

1024

248

243

971

384

766

950

148

385

584

250

767

251

252

386

387

253

254

26

27

1041

1042

388

1D 173/50
1D 174/50
1D 184/50
1D 185/50
1D 195/50
1D 196/50
1D 197/50
1D 198/50
1D 202/50
1D 203/50
1E 1/44
1E 2/44
1E3/44
1E 4/44
1F 46/28
1F 57/28
1F 142/28
1F 89/29
1F 137/29
1F 140/29
1F 148/29
1F 163/29
1F 22/30
1F 46/30
1F 64/30
1F 17131
1F 48/31
1F 20/32
1F 56/34
1F 70/34
1F 81/34
1F 8/35
1F 10/35
1F 22/35
1F 52/35
1F 54/35
1F 72/35

1F 2/37

389

390

255

256

206

207

208

209

257

258

974

975

976

2747 §

391

392

676

60

393

394

61

887

395

801

62

396

397

888

69

677

889

494

63

495

398

399

400

401



1F 38/37
1F 53/38
1F 39/39
1F 61/39
1F 70/39
1F 1/40
1F 2/40
1F 47/40
1F 95/40
1F 97/40
1F 106/40
1F 118/40
1F 59/41
1F 10/42
1F 65/42
1F 45/43
1F 46/43
1F 74/43
1F 86/43
1F 87/43
1F 100/43
1F 14/44
1F 23/44
1F 73/44
1F 83/44
1F 2/45
1F 60/45
1F 6/46
1F 12/46
1F 32/46
1F 35/46
1F 37/46
1F 44/46
1F 46/46
1F 48/46
1F 56/46
1F 27/48

1F 45/48

402

451

403

978

742

50

51

678

890

274

452

275

891

892

64

893

979

894

619

620

895

404

896

496

995

898

899

453

900

163

454

901

902

903

904

980

57

1F 69/48
1F 3/49
1F 16/49
1F 23/49
1F 28/49
1F 29/49
1F 41/49
1F 70/49
1F 9/50
1F 10/50
1F 12/50
1F 24/50
1F 26/50
1F 28/50
1F 34/50
1F 45/50
1F 50/50
1F 58/50
1F 64/50
1F 67/50
1F 68/50
1F 79/50
1F 85/50
1F 87/50
1F 100/50
1F 106/50
2A 269/26
2A 97127
2A 116/27
2A 473/27
2A 688/27
2A 1022/27
2A 1070727
2A 74/28
2A 106/28
2A 246/28
2A 434/28

2A 435/28

996
99
79
733
1018
1019
721
743
744
58
745
1020
1021
1022
1023
276

80

100
906
101
92
93
802
81
848
289

1067

487
488
1068
953
720
650
629

630

-29 -

2A 643/28
2A 988/28
2A 1057/28
2A 30/29
2A 354/29
2A 401/29
2A417/28
2A 543/29
2A 667/29
2A 766/29
2A 821/29
2A 831729
2A 1079729
2A 1084/29
2A 69/30
2A 286/30
2A 579/30
2A 728130
2A 741/30
2A 933/30
2A 944/30
2A 83/31
2A 164/31
2A 525/31
2A 109/32
2A 218/32
2A 66/33
2A 246/33
2A 250/33
2A13/34
2A 93/34
2A 125/34
2A 127/34
2A 56/35
2A 73/35
2A 13/36
2A 42/37
2A 63/38

792

1016

714

969

493

651

615

616

169

1069

849

793

624

967

652

537

59

538

36

631

653

458

1017

654

243

90

556

557

558

871

985

9

244

2A 90/38
2A 106/38
2A 107/38
2A 79/39
2A 84/39
2A 44/40
2A 109/40
2A 140/40
2A 208/40
2A 26/41
2A 51/41
2A 116/41
2A 137/41
2A 146/41
2A 159/41
2A 161/41
2A 197/41
2A 259/41
2A 260/41
2A 339/41
2A 59/42
2A 62/42
2A 178/42
2A 9/43
2A 28/43
2A 99/43
2A 19/44
2A 94/44
2A 104/44
2A 108/44
2A 203/44
2A 238/44
2A 239/44
2A 241/44
2A 242/44
2A 243/44
2A 253/44
2A 258/44

508

245

768

739

632

1070

951

885

1071

1072

1073

740

741

850

686

246

655

656

601

852

478

853

854

210

211

212

213

214

602

1074



2A 277/44
2A 278/44
2A 286/44
2A 5/45
2A17/45
2A 18/45
2A 19/45
2A 21/45
2A 61/45
2A 98/45
2A 105/45
2A 11/46
2A 68/46
2A 156/46
2A 161/46
2A 162/46
2A 2/47(E)
2A 5/47(E)
2A 14/47
2A 22/47
2A 1/48(E)
2A 5/48(E)
2A 7/48(E)
2A 8/48(E)
2A 20/48
2A 61/48
2AT71/48
2A 175/48
2A 5/49(E)
2A 11/49(E)
2A 12/49(E)
2A 13/49(E)
2A 14/49(E)
2A 15/49(E)
2A 134/49
2A 1/50(E)
2A 19/50
2A 46/50

215

216

657

855

217

218

219

220

856

658

659

675

633

660

585

586

603

489

1093

857

604

605

606

588

661

150

589

727

728

729

730

731

732

634

607

769

151

2A 48/50
2A 61/50
2A 108/50
2A 124/50
2A 129/50
2A 130/50
2A 140/50
2A 141/50
2A 142/50
2A 168/50
2B 8/40
2B 3/41
2C 229/28
2C 357/28
2C 11/41
2C 46/41
2C 20/43
2C 37/43
2C 31/44
2C 33/44
2C 57/44
2C 59/44
2C 63/44
2C 10/45
2C 12/46
2C 31/46
2C 33/46
2C 35/46
2C 36/46
2C 37/46
2C 1/47
2C 10/47
2C 87/47
2C 10/48
2C 23/48
2C 33/48
2C 43/48
2C 56/49

968
479
152
153

1075
154
155
156
662
775
277
886

78
704
800
221
991
425
748
278
514

17
426
510
427
428
429
430
431
992
515

465

=3 =

2C 75/49
2C 76/49
2C 98/49
2C 2/50

2C 11/50
2C 12/50
2C 13/50
2C 16/50
2C 18/50
2C 21/50
2C 22/50
2C 27/50
2C 28/50
2C 29/50
2C 31/50
2C 32/50
2C 37/50
2C 42/50
2C 50/50
2C 51/50
2C 56/50
2C 61/50
2C 63/50
2C 74/50
2C 84/50
2C 86/50
2C 93/50
2C 96/50
2C 97/50
2C 98/50
2D 27/32
2D 4/46

2D 10/46
2D 32/46
2D 34/46
2D 42/46
2D 5/47

2D 20/47

279

280

281

432

1027

1028

1025

442

443

444

445

446

447

448

449

450

860

701

466

467

49

32

44

815

799

468

511

45

46

816

490

590

591

592

593

594

595

405

2D 23/47
2D 4/49
2D 21/49
2D 22/49
2D 28/49
2D 31/49
2D 32/49
2D 34/49
2D 43/49
2D 44/49
2D 2/50
2D 3/50
2D 12/50
2D 19/50
2D 25/50
2D 27/50
2F 78/29
2F 14/30
2F 90/30
2F 9/31
2F 42/31
2F 46/31
2F 33/32
2F 36/32
2F 21/33
2F 58/35
2F 67/35
2F 72/135
2F 75/36
2F 23/36
2F 33/36
2F 11/39
2F 4/40
2F 18/41
2F 46/41
2F 3/42
2F 12/42

2F 21/42

406

407

408

409

157

158

159

160

410

687

1043

259

260

261

262

412

413

414

803

415

416

804

805

68

417

65

621

418

997

419

622

981

161

238

907

748

162




2F 54/43
2F 45/44
2F 55/44
2F 56/44
2F 9/45

2F 15/45
2F 47/45
2F 15/46
2F 24/46
2F 28/46
2F 40/47
2F 49/47
2F 29/48
2F 43/48
2F 2/49

2F 7/49

2F 32/49
2F 42/49
2F 13/50
2F 14/50
2F 15/50
2F 16/50
2F 17/50
2F 25/50
2F 26/50
2F 44/50
2F 53/50
2F 59/50

2F 64/50

908

909

913

982

914

910

915

282

911

916

747

919

912

283

722

723

920

533

534

535

734

284

724

_31_



w

v = o W d' =y =
ﬁyﬂi518ﬂ1§ﬂ$!ﬂﬂuﬂ1iﬂﬂ1llﬂuﬂi}i]‘]J‘I—!‘HQﬂEIﬂmﬂ 2 1.|

Q

(W.71. 2551-2552)

= A v
LIENATHIDINIINITA



0.9% W/ SODIUM CHLORIDE & 5% WV
GLUCOSE INTRAVENOUS INFUSION B.P.
5 % DEXTROSE AND 0.45 % SODIUM
CHLORIDE INJECTION USP

A - ROXIME 125

A - ROXIME 250

A - ROXIME 500

AM. 10

ABAMICIN 44.44% WSP
ACCUPRIL (TABLETS 5MG)
ACCUPRIL (TABLETS 20 MG)
ACETASIL

ACFAMED

ACNICIN T7

ACTICILLIN CAPSULES 250 MG
ACTIL

ACTRINO

ADDITIVA VITAMIN C KIWI (EFFERVESCENT

TABLETS)
ADEX-3 FORTE

ADSEL-5

AGAROL

AGGLUTEX INJECTION 5000 U (HEPARIN
SODIUM)

AGRIDOXY 15%

AGRODOXY

AGSULFA-F

AIR-X SF

AIR - X DROPS ORANGE FLAVOURED
AIR - X ORANGE FLAVOURED
AIR-X

ALAXAN OP TABLET
ALCOBEX

ALFAMYCINE 10 %

ALFED

ALKYLOXAN INJ.

ALLER SYRUP

ALLERIN EXPECTORANT

ALLOPURINOL TABLET

516

425

1032
1033
1031
306
381
524
525
1091
631
865
832
558
565

95

983
41

1063

142
146
479
1088
1090
1089
1085
662
728
69
632
623
217
652

725

=~

ALUMED

ALUMINIUM HYDROXIDE TABLETS

ALZEI - B FORTE
AMIDARONE 200

AMINOVEN 10%

AMOKSIKLAV 600 MG. INJECTIONS
AMOKSIKLAV FORTE ORAL SUSPENSION

AMOKSIKLAV ORAL SUSPENSION

AMOXA (50 MG. )
AMOXA (200 MG)

AMOXA (250 MG CAPSULE)

AMOXA D.S. SYRUP (250 MG/5 ML)

AMOXA DROP

AMOXA DRY SYRUP (125 MG/5 ML)

AMOXI -D 15%
AMOXIKRESS

AMOXY 250
AMPICILLIN-250 CAPSULE
AMPICILLIN-500 CAPSULE
AMPILIN(1G.)

AMPILIN (500 MG)
AMPILIN DRY SYRUP
AMPITRAS 20 %

AMPNO - 500 CAPSULE
AMPROCOC 25% WS
AMPROLIN 25% WS
AMSUBAC 1000/500
AMSUBAC 2000/1000
ANBICILLIN

ANBICILLIN

ANBIZOLIN

ANCHALEE CALAMINE LOTION
ANDROLIC 100

ANEXATE

ANGIOGRAFIN
ANTHAZOLE 15
ANTHELMIN SUSPENSION
ANTICOGH SYRUP

770

563

£27

175

517

280

281

279

1013

1012

999

1011

1010

1014

847

38

822

103

102

1009

1015

1005

401

106

389

390

44

46

939

940

932

211

846

702

438

335

185

853




"‘

ANUSOL (SUPPOSITORIES)
ANUSOL(R) OINTMENT
AORINYL - B

APCELIN 44.44% WSP
APLAKET

APRACOLIN 10
APRESOLINE 25

ARAX 25

ARTEOPTIC 1%
ASLINMYCIN

ASPIRIN 75
ASTHMAFEN

ATARAX (SYRUP)

AUGMENTIN (457 MG/5ML STRAWBERRY
FLAVOURED)

AUREOMYCIN * SOLUBLE POWDER
AVAGARD(QZI‘H ANTISEPTIC SURGICAL HAND
SCRUB WITH CHLORHEXIDINE GLUCONATE
4% WIW)

AVIAN ENCEPHALOMYELITIS VACCINE LIVE
VIRUS(AVA-TREM)

AVIAN REOVIRUS VACCINE KILLED VIRUS

AVIAX PREMIX 5%

AVIPRO 101 CORYZA GOLD
AVIRANZ CAPSULES 200 MG
AZITH (500 MG. INJECTION)
AZOLOL 25MG

B.AF.-2

B.P. RAMINE

BACOPRIM SUSPENSION
BACTA SUSPENSION
BACTOGUARD 10
BACTOPRIM

BACTRIM

BACTROBAN

BALTIC-N

BASONI CAPSULES

BASONI TABLETS

BAXYCIN 20 % L.A.

49

1071

616

382

226

1024

507

470

626

23

303

889

722

1019

724

699

841

617

202

968

556

309

687

704

BECLO-ASMA

BECOM CAPSULES
BENADRYL (STERI-VIAL 50 MG/ML)
BENOCOF

BENZAC AC WASH 5 %
BEPALAN 44.44% WSP
BEPALIN 10%

BEPALIN 44.44% WSP
BEPRALAN 10%

BEQ MUCOLYTIC

BEQ MUCOLYTIC

BEQ MUCOLYTIC KIDS
BEQ ROXITHROMYCIN 150 MG
BEQ TOPICAL ANTI-INFLAMMATORY
BERENIL
BETACAROTENE 15 MG
BETALIN - 100

BETALIN - 12

BETAMOX 500 PREMIX
BETARATE CREAM
BETAZOLE
BETOXDAZOLE
BETRACIN 10

BEZALIP RETARD
BIBECOM

BIMOXYL LA

BINEWVAX

BIO MAREK R
BIOBACXIN
BIOCOLISTIN 40%
BIOGESIC

BIOGESIC 250 (SYRUP)

BIOGESIC SYRUP

. BIOPXILA 20%

1029
730
™3

946

-35-

BIOSELENIUM SUSPENSION
BIOVENT TABLET
BIPRAMYCIN

BISACODYL TABLETS

849

48

1093

625

376

380

377

1082

1081

1078

1079

1080

891

604

200

188

379

180

302

336

374

494

622

678

406

329

636

640

639

765

688

656

375

37



BISADYL SUPPOSITORIES

BISCOCIN 50%

BISMADIUM CAPSULES

BISOLVON

BISOLVON PEDIATRIC

BISOLVON (ELIXIR)

BIVALENT CORYZA VACCINE "KITASATO"
BLASTOLEM 10 MG

BLASTOLEM 50 MG.

BOMATAK WHITE STRIPE POUR ON
BOMEXIN SYRUP

BOOTS CHEWABLE VITAMIN C
BLACKCURRANT FLAVOUR TABLETS 500 MG
BORAFEN

BORAMYCIN PHOSPHATE

BORYUNG NIMODIPINE TABLET 30 MG
BRICANYL EXPECTORANT

BRICANYL SYRUP

BROMULEX SYRUP

BROMULEX TABLET

BROMXIN SYRUP

BRONCO - ASMO (SYRUP)

BROWN & BURK CEFALEXIN CAPSULES 250
MG

BROXOL

BRUFANOL - 200

BRUFEN 600 MG

BUDIAIR

BUNOCON

BURSAL DISEASE VACCINE LIVE VIRUS
(UNIVAX-BD )

BURSAL DISEASE-NEWCASTLE-DISEASE-
BRONCHITIS-REOVIRUS VACCINE STANDARD

AND VARIANT
BUTOSOL

BUTYL SYRUP

C - TAB TABLETS
CAFERGOT (R)

CAL - D 600 (MEDICRAFTS)

708
345
955
1056
1064
1054
65
500
498
802
482

298

542
541
96
1089
1048
642
641
544
480

31

545

1026
459
120

892

- 36 -

CAL D-STAR

CALAHYST

CALCIGARD-10

CALCITONIN SALMON |A PHARM
CALCIUM PLUSD

CALCIUM TABLET

CALEN

CALGOLD 350

CALLOUS REMOVAL PADS
CAMENCAP

CANIFFA

CANONRY

CANONRY

CANTICLOT

CAPD/DPCA 11

CARBOCAL - D 835
CARBOCALC

CATAFLAM 25

CATAFLAM 25.

C-CLOXA

CDR

CECACINE

CEDIUM

CEELAC TABLETS

CEFAZOLIN "BIOCHEMIE® 1G
CEFIME 0.5

CEFIME 1.0

CEFIME 2.0

CEFTIO-B

CEFTRIAXONE "BIOCHEMIE™ 500 MG
CEFTRIAXONE SANDOZ(R) 1000 MG
CEFTRIAXONE SODIUM
CEFUROXIME SANDOZ(R) 750 MG
CEFUTE FORTE 250

CEF-Z SUSPENSION (125 MG)
CELOCINE

CEMENOX

CENCODYL

154

768

679

292

601

407

119

994

732

621

858

859

181

511

665

1069

263

821

441

325

551

24

269

1037

1038

1039

1042

266

267

455

268

168

761

324

503



CEPOTINE

CERA SOLUTION
CERNEVIT
CETANOX
CEVAFUR
CEZAMATE

CHALOCAINE JELLY 2%

CHILDREN S' DETEMP SUPPOSITORIES

CHLORAMIN SYRUP

CHLOROQUINE PHOSPHATE COATED TABLETS
CHLOROQUINE PHOSPHATE COATED TABLETS
CHLOROQUINE PHOSPHATE TABLETS 250 MG.
CHLORPHENIRAMINE MALEATE TABLETS

CHLORPHENIRAMINE TABLETS

CHLORTET FG 150

CHLORTETRACYCLINE FEED GRADE 15%

CIMETIDINE 200 MG
CIMETIDINE 400 MG
CIMETIDINE INJECTION
CING 500 CAPSULES
CING 500 TABLETS
CING CAPSULES

CING TABLETS
CIPOL-N

CIPROLET- 250

CLAMOVET 625

CLAVAMOX (125 MG TABLETS)

CLAVAMOX (250 MG TABLETS)

CLAVAMOX (DROPS)
CLAVET 625
CLINOXY 500

CLOXA 250 CAPSULES

CLOXACILLIN - 125 DRY SYRUP

CLOXANBIN

CLOXILLIN BD

CLOXINO - 500 CAPSULE
CLOXOMED 250
CLOXSTAR 500

80

315

456

709

836

840

235

829

491

451

403

809

810

812

844

842

843

845

293

247

159

534

533

535

160

322

835

134

931

839

105

664

-37_

CLOZINE 30

CO - ENZYME Q10 50 MG

CO-AMOXICLAV BIOEQ PHARMA 1200 MG V.

COCCIMED

COCIDINE 200

COLlI 1M

COLICID

COLICILIN

COLICIN - GEL TABLETS
COLISTIN 10% PREMIX
COLITAB 3M
COMBISTRESS
COM-OXY 20
COM-OXY 50

CONRAY

CONSUDINE
CONSUDINE SYRUP
COQPERTET L.A.

CORACETIN SUCCINATE

CORATOL 100 MG TABLET

CORATOL 25 MG TABLET
CORATOL 50 MG TABLET

CORBIN 250 MG.

CORN REMOVAL PLASTERS

COSINAX 200
COSITIN 6%
COSYR
CO-TRIMOXAZOL

CO-TRIMOXAZOLE TABLETS

COTRI-STAR

COXISTAC 12%

CRESOL AND SOAP SOLUTION BP. 1968

(SYN.LYSOL)

CYCORTIDE 200 CYCLOCAPS

CYMETIN 200

CYPRADIN SYRUP

CYPROHEPTADINE HCL TABLETS

CYTARABINE INJECTION

307

598

457

997

¥

1020

739

805

855

58

1023

396

26

27

223

630

629

887

935

798

796

T

Tri

993

369

326

654

412

176

149

1018

749

464

182

183

880



DAVID PROVIDINE

DE GAS

DECAVIT

DECOLGEN DE LIQUID
DECOLGEN LIQUID
DECOLGEN PRIN 5 TABLET
DECOLGEN-SD TABLET
DEFOMIL

DEKKA

DELTACORSOLONE
DELTACORSOLONE
DEPAKINE 500

DERMESTRIL 25
DERMESTRIL 50

DERMIC CREAM

DERMIC CREAM 0.1%
DESOXI CREAM

DETUSSIN SYRUP

DEXA 0.2
DEXAMETHASONE
DEXAMETHASONE
DEXAMETHASONE TABLETS
DEXAMETHASONE TABLETS
DEXAMETHASONE TABLETS
DEXAMETHASONE TABLETS
DEXAMETHASONE TABLETS
DEXAMETHASONE TABLETS
DEXAMETHASONE TABLETS
DEXAMETHASONE TABLETS
DEXAMETHASONE TABLETS
DEXAMETHASONE TABLETS
DEXAMETHASONE TABLETS
DEXAMETHASONE TABLETS
DEXAMETHASONE TABLETS
DEXAMETHAZONE TABLETS
DEXASONE 4 MG (TABLET)
DEXAZONE TABLET

DEXAZONE TABLET

204
1086
59
659
651
658
657
538
488
933
934

82

850
397
236
237
963

12
164
165
954
957
958
959
960
961
962
964
966
956

1008

716

77

-38 -

DEXSTAR

DEXSTAR

DEXTROBROMIDE TABLETS
DEXTROMETHORPHAN
DEXTROMETHORPHAN TABLETS
DEXTROMETHORPHAN TABLETS
DIALIN

DIANE-35

DIANEAL LOW CALCIUM(2.5

MEQ/L)PERITONEAL DIALYSIS SOLUTION WITH

4.25 % DEXTROSE
DIANEAL LOW CALCIUM(2.5%

MEQ/L)PERITONEAL DIALYSIS SOLUTION WITH

1.5 % DEXTROSE

DIANEAL PD-2 PERITONEAL DIALYSIS
SOLUTION WITH 2.5% DEXTROSE
DIANEAL PD-2 PERITONEAL DIALYSIS
SOLUTION WITH 4.25% DEXTROSE
DICHLOROPHEN TABLETS

DICLOXIL (CAPSULE) 500 MG.
DICLOXIL (CAPSULE) 250 MG.
DIMETAPP (INFANT DROPS)

DION

DIPROSPAN

DISTACLOR

DIVIR BUFFERED POWDER FOR ORAL
SOLUTION, 167 MG

DOBUTAMINE HYDROCHLORIDE INJECTION
DOCYTIN

DOLFEN 250 CAPSULE

DOLORUB

DOPAMINE HYDROCHLORIDE AND 5%
DEXTROSE INJECTION USP

DOXTIE

DRAMAMINE

DULCOLAX

DUNCAN - 100

DYNAMUTILIN (FOR POURTRY USE)

ECS1 CAPSULE

128

186

229

233

483

288

444

429

428

430

431

190

1007

1006

885

405

886

1065

808

876

83

645

241

426

698

1049

1055

552

972

864

e



ELASTAB

ELISTIN 40%

EN-10

EN-10

ENDEX 19.5%

ENERVON - MV TABLET
ENMAC 2000

ENRODOX 200

ENROF 10

ENROMAC 10%

EPREX (PREFILLED SYRINGE)
ERFUZIDE 200 TABLETS
ERYTRO (STEA) 250 MG. CAPSULES
ESPAR

ESPAR

ESTROPLAN INJECTION
ETHIDE

ETOPOSIDE INJECTION
EUVECTIN

EWA

EWADVL

F- VITA

F.AS.

FAKTU(OINTMENT)
FARMORUBICIN (10 MG)
FARMORUBICIN (50 MG)
FASINEX 10%

FASMA

FATYNE SYRUP

FEBENZIL

FECOL

FEDDIC

FEIBATIM 4 IMMUNO 1000 FEIBA UNITS
FEIBA TIM 4 IMMUNO 500 FEIBA UNITS
FELIM 10 MG

FELIM 5 MG

FELINE

FELODIPINE SANDOZ 10 MG

178

330

486

685

284

660

145

3N

205

573

66

99

814

879

496

559

557

615

156

277

522

523

276

107

115

333

618

424

423

272

271

1

472

-39 -

FELODIPINE SANDOZ 5 MG
FELSTAR-T

FENAZOX CAPSULES

FENOX 200 MICRONIZED, CAPSULES
FERMATE TABLETS

FERRO-B-SIAN SUGAR COATED TABLETS
FERROTRAN

FERROUS SULPHATE TABLETS
FERROUS SULPHATE W/FOLIC ACID.
FERTAGYL

FINITA 20%

FISSIE - CAL

FIVOFLU

FLATUCIN

FLEET ENEMA

FLOROBET 10%

FLOROBET 2.5%

FLUBENMINTIC 50

FLUBENMINTIC 500

FLUBET 500

FLUBICIDE 500

FLUNOLONE CREAM

FLUOLAR CREAM

FLUOLAR-N CREAM

FLUORESCITE (INJECTION 10%)
FORECOX-TRAC

FORTDOXY 15%

FRAXIPARINE FORTE

FRESOFOL 1%

FRIESO GENT

FROZEN-DRIED LAPINIZED HUG CHOLERA

VACCINE
FUGEREL

FULL CAP

FUNDAMIN - E TABLETS
FUNGISIL

FUNGISIL - T CREAM

FUSEMAX INJECTION

473

110

224

462

34

969

944

187

800

893

553

a7

872

465

353

348

351

350

349

123

151

862

1028

140

21

512

888

676

(i

793

TT9



G 309

GARACIN SOLUBLE POWDER
GELUSIL (TABLET)
GELUSIL MPS
GEMBOSIL CAPSULES
GENESIS INJECTION
GENTA 50
GENTAMICIN CREAM
GESKALONE GP 1
GESKYPUR

GINSANA CAPSULES

GLICLAZIM

GLUCOSE AND SODIUM CHLORIDE INJECTION

GLUCOTROL XL (TABLETS 10 MG)
GLUCOTROL XL (TABLETS 5 MG)

GLUMIN 500 TABLET

GLYCERYL TRINITRATE FOR INJECTION

GNC BIOTIN 300 MCG TABLETS
GNC ESTER - C 1000 MG.
GNC LIQUA B-COMPLEX 50
GNC VITAMIN B - 6 50

GNC VITAMIN B-2 100
GOLES KIDNEYING TABLETS
GONABREED INJECTION
GRISEO-500

GRISEOFULVIN TABLETS
GYNERA

GYNERA ED

GYNERA ED

HAEMO SHIELD 4

HAEMOCLEAN M-2 (HAEMODIALYSIS
CONENTRATE FLUID)
HAEMOXY 500

HAPILUX 20 MG

HAVINA F.C. TABLETS "S.Y."
HELMLINCO

HEPARIN INJECTION B.P.
HEPATOVAX

603
896
1070
1072
824
163
392
921
63
62
1066
125
860
531
532
646

874

991
992
989
990

714

450
442
449
282

951

346
264
799
337
873

60

-40-

HERBESSER 60
HERBESSER R 200
HERBESSER R 100
HIMGESIC CREAM
HIMTIFED
HISSOPAR
HOCOG(TM) 10,000
HOCOG(TM) 2000
HOMET - 200

HUMAN ALBUMIN 20%

HUMAN ALBUMIN 20% IMMUNO

HYDERGINE
HYDROGEN PEROXIDE SOL
HYDROZINE

HYOZIN SYRUP
IBILEX CAPSULES
ILIREN(R)

IMIDOX INJECTION
INDEXIL CAPSULES
INDOHIM
INFUSAN-D5+1/2 NS
INFUSAN-D5+1/4 NS
INFUSAN-NS
INFUSAN-RL
INGELVAC M.HYO
INGELVAC AR.4
INGELVAC AUJESZKY MLV
INGELVAC PRRS MLV
INNOXYCLINE 20% LA
IVERIPRA - |

IVOMEC

IVOMEC

IWAMET-400

J.E. (BEWING) - GPO
J.V.B6

JACA SYRUP

K.B. DUODE TABLETS
KAICIN-C

735
737
736
1563
152
830
56
55
554
612
422
1058
795

191

890
100
84
127

466

467
4863
468
979
a81
a78
980
950
453
619
620
543
813
239
487
33

301



KANACIN
KANAMYCIN 10%
KANAPEN
KAPAMOX 500
KARSIVAN 100
KEFLEX

KEMPICIN

KENA

KENA CREAM
KETOCON

KETOHIM SHAMPOO
KETOSTERIL TABLETS
KIDDI PHARMATON

KMINLAB

KNOFUL (CAPSULE)

KOOL VAPOUR RUB

KURAMI-M SHAMPOO

L.B. ZOLE 12.5%

LAMIVUDINE TABLETS 300 MG.
LEUCOVORIN CALCIUM INJECTION U.S.P.
LEVAMISOLE 1.5%

LEVITRA 5

LICARB CAPSULES

LIMTUSSIN

LINCOCIN TM 500 MG

LINCOGIN INJECTION

LINCOVET 600

LINCOZAG

LIPOFUNDIN N 20%

LIPOMIN CAPSULE

LIQUIPRED 15 MG/5 ML

LISDENE 20 MG

LIVE HOG CHOLERA VACCINE "KITASATO"
LOLO-LAXATIVE TABLETS

LOMIDE

LOPATOL 100

LOPATOL(R) 500

LORAPIL

945
1021
806
347
904
1050
1046
505
506
109
139
514
1074
25
726
220
1030
1040
929
875
1022
433
1087
1016
519
776
343
79
201
648
882
270
64
720
294
275
274

116

-41 -

LORIN SYRUP

MACOX PLUS-300

MACUGEN (0.3 MG SOLUTION FOR
INJECTION)

MAIORAD (INJECTION)

MALAYAN PIT VIPER ANTIVENIN (EQUINE)
MASA BABY

MAX

MAXIPLAST

MAXIVAC EXCELL

MC - SULFA

MEDOCEF

MEDOFED

MEDOVENT (R)

MELAMA TABLETS

MELAMA TOPICAL SOLUTION
MELASIT LOTION
MENTHOLATUM COLD CARE
MENTOPAS

MEPTIN TABLETS

MERVECTIN PLUS
METAPHOSOL

METFORMIN Rx

METFORMIN RX 850
METHOCARBAMOL TABLETS
METHOTREXATE (25 MG/ML INJECTION)
METRONIDAZOLE INJECTION USP RTU
METSULFA

MEXY

MEXY - N

MICOPHARM 250
MICROGEST ED

MICROGEST ED
MICROGYNON 30 ED
MIHEXINE ELIXIR
MILBEMYCIN A TABLETS 1.25
MILBEMYCIN A TABLETS 10

MILBEMYCIN A TABLETS 2.5

647

1027

526

694

811

547

663

246

912

584

610

633

611

780

782

868

478

245

225

1043

995

1083

1084

195

881

421

320

585

586

363

446

447

448

596

975

974

976



MILBEMYCIN A TABLETS 5
MILID

MILK OF MAGNESIA
MINESSE

MITOTAX 250

MODERN B (VITAMIN B COMPLEX)

MODERN CHLORCIN
MODERN ENRO 10 %
MODERN ENRO 10% POWDER
MODERN ENRO 20%
MODERN ENRO 20% POWDER
MODERN OXY 20 %
MODERN OXY 50%
MODERNFLOX - 0.5
MODERNFLOX - 2.5
MOLAX SUSPENSION
MOLYB 500
MOTIVAN SYRUP
MOXATRIM

MOXITAB 250
MOXSTAR

MOXSTAR

MOXSTAR

MOXXO - 500 CAPSULE
MOXYOIL 15%
M-TROLYTE

MUCINE
MUCOSOLVAN
MUCOSOLVAN (R) PL
MULIN 10%
MULINVET 10%
MUSOVON SYRUP
MUTILIN

MYCEF-250
MYCOFLOX MIX 10%
MYCOTEC
MYCOTILIN 500
MYDRQOCIN 600

977
695
831
748
773

624

576
756
208
778
212
669
136
137
138
104
251
595
1092
1053
420
582
385
614
296
54
354
297
334

328

-42...

MYGESIC

MYMIN C 50
MYOMETHOL
MYPRAVAC AVIS

N.C.R. CAP

NAFPENZAL DC
NAFPENZAL MC

NASAL BUDESONIDE 100 MCG
NASICO

NAT-C

NAT-C

NAUSAMINE
NEGAFLOX

NEO - 250

NEOCAMIYU

NEOBUN
NEOCAPSICUM

NEOEX 20%

NEOPLAST ALCOHOL PAD
NEOPLAST-M

NEOZEP LX TABLET
NEPHROSTERIL
NETROMYCIN *
NETROMYCIN *

NEUMO 20% PREMIX
NEUMO 25% SOLUTION

NEURONORM

NEWCASTLE DISEASE VACCINE,KILLED VIRUS

(7801C)

NICLOSAMIDE TABLETS 500 MG

NICLOSIN
NICORETTE (4 MG)
NICORETTE (R) (2MG)
NIMEGEN SOFT CAP
NIMODEX

NIQUITIN CQ 2 MG MINT LOZENGE

NOBILIS AE 1143

NOBILIS COX ATM

871

13

469

454

230

920

919

15

634

600

608

539

43

485

352

242

240

661

515

883

884

373

361

857

21

73

509

521

520

476

74

22

906

917

b



i

NOBILIS IB MULTI + ND + EDS
NOBILIS MAREXINE CA 126 + SB1
NOBILIS MG 6/85

NOBILIS RHINO CV
NORACOLD TABLETS
NORPLANT

NOVACOC FORTE
NOVALISTIN 25 MIX
NOVAMEC-F

NOVAMECTIN 1%
NOVAMUTIN 10% PREMIX
NOVATILIN 20

NUAMOX

NUMOXIN

NUROFEN GEL

NYPPY

OCNIL 600

OCTOSTIM (INJECTION 15 UG/ML)
OCZET -0

OFLEX - 100

OFLEX - 200

OFLOX

OFLOXACIN STADA 200 MG
OLAMOX 500

OLMETEC (TABLETS 10 MG)
OPERRA

OPTIMA 200

OPTIRAY 320

ORAL-T

ORNIPEST LYOF.AD US . VET
ORTHOCLONE OKT* 3
OTICIN

OUANTUM CAT HCP - CHLAM
OXYTETRA L.A. 20%

OXYTETRACYCLINE HYDROCHLORIDE
CAPSULES
OXYTOCIN SYNTH

OXYTOCINE-S

915

913

894

905

290

259

248

254

249

949

948

696

564

344

518

707

683

681

18

209

790

733

67

203

a1

391

395

801

-43-

OXYZAG 200

P 301

PACET

PAMCL INJECTION

PAMIC 250

PAMIDOL INJECTION 370 MG
PAMIRED 30

PAMOGIN

PAMOX 50

PANACINTHRO

PANACUR 150 VET
PANATRIM SUSPENSION
PARA PARA

PARACETAMOL TABLET
PARAHOF

PARAKLIMPEX TABLETS
PARATAB

PATAR SYRUP

PAZIDE

PEN- V CAPSULES
PENDISTREP L.A.

PENER 800,000

PENICILLIN G SODIUM INJECTION
PEN-V 400,000 I.U. TABLET
PEPFIZ TABLETS (LEMON FLAVOUR)
PEPTISOLV

PERCRISON

PERIZOL 2G

PESTIFFA

PHARMADYL

PHEN OINTMENT
PHENOLPHTHALEIN TABLETS
PHENYLBUTAZONE TABLETS
PHENYTIN

PIME 0.5

PIME 2.0

PIRAMID

PIROXSIL GEL

81
606
943

561

141
900
686
986
682
122 °
837
540
493
508
689
414
674
1002

628

970
817
61
287
941
201
232
492
1035

1036

788



PKW

PLASLOCIN 200

PLASMATIL 20% PREMIX
PLASMATIL 25% SOLUTION
PLATINEX INJECTION 10 MG
PLOKON (TABLETS)

PNEU PAC -ER
PNEUMOCOLIN 200
PNEUMOCOLIN 250
POLYSTRONGLE POWDER
POLYTRADE SP

PONSTAN (TABLETS 500 MG)
PONSTAN (CAPSULES 250 MG)
POPSONE CREAM

POPVATE GEL

PORCILIS MYCO SILENCER MEH
PORCILIS PESTI

POVIDONE - IODINE SOLUTION
PRATEL (TABLETS)

PREDNISIL CREAM
PREDNISIL-N CREAM
PREDNISOLONE
PREDNISOLONE (G) TABLETS
PREDNISOLONE TABLETS
PREDNISOLONE TABLETS
PREDNISOLONE TABLETS
PRENILONE TABLETS 5 MG.
PRENILONE TABLETS 5 MG.
PREVENON 28

PRIMENE 10%

PRIMODIAN DEPOT
PRIMOLUT N

PROFENA SYRUP

PROGYNON DEPOT
PROGYNOVA 1 MG
PROGYNOVA 2MG.

PROLIUM 25% WS
PROLUTON (25 MG.)

869
339
365
359
560
35
910
368
355
677
767
528
529
285
286
918

897

786
792
166

705

234
965
819
820
78
427
445
436
481
434
439
437
388

440

_44_

PROPENSTREP
PROSYSTEM APP
PROSYSTEM B*P*M
PROVISC

P-TEX

PULMICORT ( RESPULES )
PULMICORTTM (RESPULESTM)
PULVO 47

PUSIRAN

PUSIRAN SYRUP
QUADRISOL 5

QUANTUM DOG CV
QUANTUM DOG DA2PPvL
QUHISTON SYRUP

QUINIDINE SULFATE TABLET

QUININE SULFATE 300 MG. TABLETS

QUINLODOX 10
QUINLODOX 100
QUINLODOX 200
QUINOXTRIPRIM
QUINSIL 5
RABERRY SYRUP
RAMICARD 2.5
RANIKRESS

RANOXYL CAPSULES (250 MG)

RANOXYL SUSPENSION 125 MG/5ML

RECOMBINANT HUMAN ERYTHROPOIETIN

INJECTION (2,000 IU / VIAL)

RECOMBINANT HUMAN ERYTHROPOIETIN

INJECTION (4,000 IU / VIAL)
RENASE TABLET

RENITEC

RENOGEN 2000 UNITS/ML. INJECTION

RESERPINA TABLETS
RESERTAB 0.25 MG.
RESPICON 480
RESPITHROW

RHINISIN DNT INJ.AD US. VET

262

916

914

863

1045

1044

1025

1004

1017

901

898

909

825

10

308

310

312

590

791

218

53

39

697

700

474

475

477

984

818

952

408

331

734



B

RHINOPHEN - C ELIXIR

RIAZID-300
RIAZID-EP FORTE
RIFAPIN
RILEXINE 500 D.C.
RILEXINE PALATABLE TABLETS (300MG)
RIMACTANE 450
RIMACTANE 600
RITHROGARD
ROFLOX - 20%
ROMENEM 500 MG
ROXITHRO - 300
ROXXO 300
RUMANON
SALECOX 120
SALVOTRAN TABLET

" SAMIDE SUSPENSION
SANALAN 200
SANOLIN
SCALF 500
SEDACORON 200 MG
SEDATUSS
SENSE 200
SERACIN
SERVIPROXAN 275
SHAFIT FOWL POX
SHAFIT ND/EDS/IB-K
SHAFIT ND-K
SHOR' S MIDINE
SHOR 'S RICIDIN -D COATED TABLETS
SHOR VITAMIN
SHOR'S CALAMINE LOTION
SHOR'S DEFULVIN
SHOR'S DEXPIN SYRUP
SHOR'S NEE PILLS
SHOR'S PARAMIN
SHOR'S RIBOMIN TABLETS ( 25 MG)

SHOR'S TONIC

289
815
816
772
742
743
1060
1061
305
575
1034
566
124
673
452
643
171

340

206
75
848
313
548
1062
92
94
93
189

216

215
196
214
213
194
192

210

..45_

SHORSULDIZINE
SHOTAMOX L.A.

SHOTAPEN

SIDAN

SIMIDA 200

SINOLEX-S

SINOMYLINE

SINOPERPHIN

SINOXETINE

SIN-VIT DROPS

SIPIROM 1 G INJECTION
SIPIROM 250 MG INJECTION
SKELAN IB 200 TABLET

SKY 20% POWDER
SOCLOXIN INJ

SODAMINT TABLETS
SODAMINT TABLETS
SODIUM BICARBONATE MIXTURE FOR
CHILDREN

SODIUM CHLORIDE INTRAVENOUS INFUSION
B.P 0.9% WA

SODIUM NITROPRUSSIDE FOR INJECTION BP.

SOLUTION MERCUROCHROME 2%
SOMOMOX-80 SP

SONARAX

SORCAL

SPARTRIX

SPASA TABLETS

SPASMO - LYT 10 MG
SPAS-STAR

SPECICIN 200

SPECTABILIN
SPERSADEXOLINE

SPOTNA

SQUIRE

ST. LUKE' S MUL - TAB
ST.LUKE'S BECOM CAPSULES

ST.LUKE'S VINATAL

184

744

746

588

371

89

88

86

87

985

759

760

638

574

1047

130

826

828

513

750

766

502

471

996

784

928

135

341

278

953

484

854

852

856



STALENE 150

STAR V400,000
STARFEDYNE 4%

STARMEC - C

STARTHROCIN CAPSULES
STAVIR CAPSULES 40 MG
STAVUDINE CAPSULES 40 MG.
STERON

STOMACHIC MIXTURE
STRATTERA 10MG
STRATTERA 25 MG
STRATTERA 40 MG
STRATTERA 60 MG

STREPCIN

STREPCIN LA

SUI-A-MOX 500

SULAGRO

SULFA MARINE

SULFAMAC

SULFAMYCIN

SULFANOX

SULFANOX SOLUBLE POWDER
SULFAQUINOXALINE POWDER
SULFARICIN

SULFATRIM 24 %
SULPHAGUANIDINE TABLETS
SULPHAMET FORTE TABLET
SULPHAMET TABLET
SULTHROPRIM 120

SUNASIN 20% PREMIX
SUNASIN 25% SOLUTION
SURVIMOX-C 625

SUTENT (CAPSULES 12.5 MG)
SVINES 500

SYNOVEE CAPSULE
SYNTONOL 10 TABLET
SYNTONOL 40

T-ZA (100 MG CAPSULE)

667
113
258

260

807
930
680
827
922
923
924
925
162
161
387
318
591

316

299
300

295

416
197
741
740
411
364
358

157

207

497

753

757

=%~

T.D. MOX 500

T.LP-25

T.P. MEN HORMONE COMPOUND
TABXICAM 10

TAD GUMBORO VAC PRO INJ.
TAD MEREK VAC

TALOVAC 102

TALOVAC 103

TALOVAC 105 ND

TALOVAC 106

TALOVAC 107 EDS.

TALOVAC 204 ND/EDS
TALOVAC 301

TALOVAC 302

TAMAFATE 500

TAMOXIFEN "EBEWE" 30 MG
TARIVID TAB

TEGARACIL CAP

TENOCARD

TENOCARD - 50

TENOVAXIN

TERBU SYRUP

TERBULIN

TERUFLEX BLOOD BAG CPD

TETRACYCLINE HYDROCHLORIDE CAPSULES
TETRACYCLINE HYDROCHLORIDE CAPSULES
TETRACYCLINE HYDROCHLORIDE CAPSULES

TETROXINE 500

TETROXY LA

TEXTMYCIN

THERABLOC TABLET

THIAMINE - 100

THIAMINE HYDROCHLORIDE - 10 MG
THO-HO TABLET

THROATSIL

TIAMURATE

TICLODIN

TIFUR-B

1077

356

169

394

393

398

400

404

399

402

419

418

417

209

76

32

460

481

899

546

637

221

936

937

938

321

495

627

649

193

198

170

587

583

1041



TILIMA 200
TILNIL 20% PREMIX
TILNIL 25% SOLUTION

TILPHAR-25

TIMOLAST 0.5% (OPHTHALMIC GEL FORMING

SOLUTION)
TINTIN CREAM

TIOTILIN INJECTION 20%
TIRLOR 10 MG

TMP TABLET

TMS - MIX

TOCLASE

TOCO 400

TOLOXIN

TOLZAN F 1.0 BOLI (VET)
TOMICON 200
TONOBION TABLETS
TOPD-1

TOPD-3

TOSIL

TOTALIN 500

TOTALVIT

TOURISTAB
TRACHAMOX 200

TRANKAL

TRENLIN 400 MG SR TABLET

TRIBRISSEN BOLUS

TRIBRISSEN INJECTION 48%

TRIMETVET - 525
TRIMOXIN
TRIMOXIN D.S.
TRIQUILAR ED
TRISULFAMIX 120
TRISULMET
TRIXILEM
TRIZINE S - 480
TROMET SYRUP

TROMET SYRUP

367
370

362

861

40
973
265
870
593

1057
597
173
895
372

36
227
228

589

803
1075
384
489

29

907
594
90
91
443
410
592
499
409

715

~47-

TROMET SYRUP

15-2

TUFAM 2

TUFAM 1

TUSCOLGEN

TYLOSIN PHOSPHATE 10% PREMIX
TYPRA

U-COLFED

ULCEDINE 400

ULCINE (400)

ULCO

UNICAP

UNIMOX 250 TABLET
U-PROFLOX-200 INJ
URITRACIN 200 TABLET
URIXATE

UWIN

V 082

V - TIAMULIN

V084

V MOX 500

VA SOLUTION

VACILIN

VACINE

VACLOX (CAPSULE 500 MG.)
VACLOX (INJECTION)
VACLOX DRY SYRUP
VAMOXIN

VANCOGEN (INJECTION 1 G)
VANCOMYCIN HYDROCHLORIDE FOR
INTRAVENOUS INFUSION
VARIN TABLETS

VASCOTEN

VASOTOP 1.25

VASOTOP 5

VATACEPH 250

V-COTIN 10 MIX

V-COTIN 40 MIX

719

804

672

57

121

769

635

112

666

668

684

644

706

690

578

599

144

867

971

1001

1000

1003

947

42

878

838

609

902

108

256

255



VEMBER 200

VENTOLIN SYRUP (SUGAR - FREE)
VERAGEL TABLET

VERCHAR

VERCLAV 600 MG

VEROX

VETCIN +B12

VETROMULIN 100

VIMENTIM 375

VINCRISTINE SULFATE INJ. B.P
VIRBAGEN OMEGA (5 MU)
VIRBAMEC F

VIROGON

VISINE (OPHTHALMIC SOL. 0.05%)
VISTAR - C 100

VISTAR C-1000

VISTAR C-500

VITACAP GOLD

VITACEN AD3E

VITAMIN B 1

VITAMIN D 400 IU

VITAMINE AD3 E

VITAMINS B-COMPLEX HEPATIS EXTRACTUM

VITA-MOX 50 POWDER

VIT-B GUARDIAN

VITIRAL - E 100

VIVOTIF

V-MOXI 15%

V-MUTILIN 20

VOLCLONAC 100 SUPPOSITORIES
VOLCLONAC 25 SUPPOSITORIES
VOLCLONAC 50 SUPPOSITORIES
VOLVAC ND + IB MLV
V-PENSTREP

V-TOLDINE

WINFLOX 10%

WORMPELLETS LEVAMISOLE

WORMPELLETS PYRANTEL

342

20

655

785

45

490

147

536

745

T47

789

47

126

132

131

607

238

926

988

413

415

148

1076

98

252

710

711

982

261

257

572

50

51

- 48 -

XYLOCAINE 1%

XYLOCAINE 1% (WITH ADRENALINE 1:100,000)

XYLOCAINE 2%

XYLOCAINE 2% WITH ADRENALINE 1:80,000

ZACOCIL 20% PREMIX
ZACOCIL 25% SOLUTION
ZEFLOW

ZELLI 10

ZENCLAV 625

ZOLTEROL SR
ZOLTEROL SR

ZOMINI

ZONATI LINCTUS

ZYCEL 200

ZYREX

ZYRITINE

ZYRTA-M

twfilamsude 11/ ans 2
srm ke fu A manled

atussnlas s linnsmaiuea

1051

1067

10562

1068

366

357

866

167

158

28

30

504

729

567

763

458

851

562



